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Serdar KATİPOĞLU

Şarkıcı İrem Derici, verdiği bir röpor-
tajda, çocuklar hakkında skandal söz-

ler sarf etti. Muhabirin “Etrafta küçük İrem
Dericiler olur" demesi üzerine
ünlü şarkıcı, “Sonra bütün
hepsini estetikle toplatmak
için bütün paramı verece-
ğim. Baksana benim 10 yıl
önceki halime, şu an ki ha-
limle doğacaksa yapayım
hemen bir tane. Bir de
bakacak birini bulmam
lazım ben bakamam"
dedi. I SAYFA 13
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ADALETİ TEMSİL 
EDIYORUZ!

Büyükçekmece Be-
lediyesi tarafından

kurulan Kurban Satış ve
Kesim Tesisi'ni ziyaret
eden Hasan Akgün, kur-
banlık satan esnafın so-
runlarını dinledi. Pazara
Lüleburgaz'dan gelen
Mehmet Ali Erkan, fiyat-
ların yüksek ve dengesiz
olduğunu belirterek,
“Hayvanlarımızın satıl-
mamasından şikayetçiyiz.
Ama vatandaşta da yok.
Allah sonumuzu hayırlı
etsin. İlerisini iyi görmü-
yorum” dedi. I SAYFA 5
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Türk Kızılay 156’ncı
yıl dönümünü, 'Aynı

Hilalin Altında' temasıyla
kutluyor. Kızılay'ın 156 yıl-
lık tarihinin Türk milletinin
tarihiyle ortak olduğuna
işaret eden Türk Kızılay
Genel Başkanı Prof. Dr.
Fatma Meriç Yılmaz,
“Merhamet çınarımız 11
Haziran 1868'de kuruldu-
ğundan bu yana insanlığa
umut ve gönüllerdeki iyilik-
leri büyüten bir meşale ha-
line geldi” dedi. I SAYFA 4
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HASTA OLDUĞUNA İNANMIYORUZ

ODEME YOK
BASKI VAR!

İBB binası önünde, özel
halk otobüsü esnafı ve

işletmecileri ödeme alamadık-
ları gerekçeksiyle eylem yaptı.
Toplanan kalabalık, basın
açıklaması yaparak İBB’ye yö-
nelik taleplerini dile getirdi.
Basın açıklamasını okuyan
esnaf temsilcisi Erhan Güneş,
“Araçlarımızın tamir ve bakı-
mını yapamıyoruz. Elimizden

geleni yaptık ama artık daya-
nacak gücümüz kalmadı. Böyle
giderse İstanbullulara hizmet
veremeyeceğiz. Lütfen sesimizi
duyun, mağduruz. Ekrem baş-
kanla görüşmemiz için bütün
İstanbul halkı olarak bize des-
tek verin" dedi. Güneş, 3 bin
41 özel halk otobüsünün
İBB'den 5 milyar liraya yakın
alacağı olduğunu söyledi. 

ç

3 BİN 41 ÖZEL HALK OTOBÜSÜNÜN 
İBB'DEN 5 MİLYAR ALACAĞI VAR!

İETT Genel Müdürünü is-
tifaya çağıran Erhan

Güneş, “İETT’nin yıllık 29
buçuk milyar lira bütçesi var.
Bizim 5 milyar lira alacağı-
mız var. Biz ona rağmen bu
araçları yürütebiliyoruz.
Ama artık satacak bir tar-
lamız, evimiz, arabamız
kalmadı. Artık durma
noktasına geldik" diye
konuştu. İki temel prob-
lemleri olduğunu ifade

eden Güneş, “Kimse bizi siyasi
tartışmalara çekmesin, birinci
problemimiz ödemelerimiz,
ikinci problemimiz ise İETT

Genel Müdürlüğü tarafın-
dan bize dayatılan psikolo-
jik baskı" dedi. Talepleri
dinleyen CHP'li İBB Meclis
üyesi Abdulcebbar Barış,

“Evet, alacaklarınız var,
alacaklarınızı hiç kimse
gasbedemez” diye 
konuştu. I SAYFA 9
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BIR DOKUNDU 
BIN AH ISITTI!

ALLAH SONUMUZU HAYIRLI ETSİN!

Özel halk otobüsü sahipleri, Saraçhane’deki İstanbul Büyükşehir Belediye binası önünde,
ödeme alamadıkları gerekçeksiyle eylem yaptı. Esnaf temsilcisi Erhan Güneş, “Kimse bizi siyasi
tartışmalara çekmesin. Bizim iki temel problemimiz var. Birinci problemimiz ödemelerimiz,
ikinci problemimiz ise İETT Genel Müdürlüğü tarafından bize dayatılan psikolojik baskı" dedi

selvi 
sarıtaç

HABER

Özel halk oto-
büsü esnafı, müker-

rer kartlar olduğunu ve
bu durumun bile bile de-
netlenmediğini, ücretsiz

kartların da çok fazla oldu-
ğuna dikkat çekti. Eylemci-

ler, "Bizim paramızı ver,
kimi bedava taşıyor-

san taşı" dedi
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Bostancı yan yolda önceki gün
meydana gelen olayda, hasta nakil

ambulansının önü motosikletli iki kişi ta-
rafından kesildi. Siren çalarak hasta yetiş-
tirmeye çalışan ambulans şoförü ile
tartışmaya başlayan trafik magandaları
“Biz bu ambulansta hasta olduğuna inan-
mıyoruz" diyerek içerde bulunan hastayı

görmek istedi. Bir türlü hareket edeme-
yen ambulans şoförü çaresiz kalarak ara-
cın yan kapısını açarak içerde bulanan
hastayı motosikletli iki kişiye göstermek
zorunda kaldı. Hastayı gören iki şüpheli
ikna olunca olay yerinden ayrıldı. Daha
sonra harekete geçen polis ekipleri, 2 
magandadan birini gözaltına aldı. 
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Kadıköy'de siren çalarak acil hasta nakli yapan ambulansın önünü
kesip durduran motosikletteki iki magandadan biri yakalandı

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Beykoz

Belediye Başkanı Alaattin
Köseler’i ziyaret etti. Belediye
balkonundan vatandaşlara
seslenen İmamoğlu, “İstan-
bul'un 39 ilçesini ziyaret edip,
toplantılar yapıyoruz. Her-
kese şunu söyleyebilirsiniz:

Ekrem İmamoğlu ve arka-
daşları, öncelikle adaleti
temsil eder” dedi. İma-
moğlu, “39 ilçemizin her 
birisinin kendine has özel-
likleri var, kendine has ko-
şulları var. Bu bağlamda
Beykoz'u da önemsiyoruz”
diye konuştu.  I SAYFA 9
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Sahte para uyarısı!

KIZILAY TAM
156 YAŞINDA

Yaklaşan Kurban
Bayramı öncesi

polis ekipleri, kurban pa-
zarlarında satıcı ve alıcı-
lara yönelik sahte para ve
dolandırıcılık uyarısı

yaptı. Sahte para örnekle-
rini göstererek satıcılara
bilgi veren polis ekipleri,
bayram boyunca kurban
pazarlarında görev 
yapacak. I SAYFA 9
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BEN COCUK 

2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası (EURO
2024) hazırlıklarını
sürdüren A Milli 
Futbol Takımı, 
şampiyona öncesinde
oynadığı son hazırlık
maçında deplasmanda
Polonya'ya 
2-1 mağlup oldu. SAYFA 15
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18 yıl aradan sonra CHP Genel
Merkezi'ni ziyaret eden Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel ile görüştü. Özel,
Erdoğan'ı kapıda karşıladı. Görüşme
1 saat 30 dakika sürdü. Özel de 2
Mayıs'ta AK Parti Genel Merkezi'nde
Erdoğan'ı ziyaret etmişti. Görüşmeye
20 dakika kala protokol gereği CHP
Genel Merkezi önüne Cumhurbaş-
kanlığı forslu Türk Bayrağı asıldı.
Erdoğan'a Mustafa Elitaş, Özel'e ise
Namık Tan eşlik etti. Erdoğan, en
son 18 yıl önce Başbakanlığı döne-
minde, CHP Genel Merkezi'nin açı-
lışı sebebiyle eski Genel Başkan
Deniz Baykal'ı ziyaret etmişti. 

ç

18 YIL SONRA
TARİHİ ZİYARET!
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Cıkarken dikkat!
BEBEKLE YOLA

Y az mevsimine girdiğimiz
bugünlerde tatil planları
yapılırken özellikle bebeği

olan anne babalar uzun yolcu-
luğa çıkma konusunda endişeli olabili-
yor. Zira bastıran sıcaklar, klimalar,
yolculuk sırasında mola verilen kalabalık
mekanlar ve yiyecek içecekler derken be-
beklerinin sağlığını tehlikeye atabilecek
unsurlar hayli fazla! Peki bebeğinizin ve
sizin yolculuktan dolayı herhangi bir
sağlık sorununa maruz kalmamanız
mümkün mü? Acıbadem Üniversitesi
Atakent Hastanesi Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Aziz Polat,
bebeğinizle sağlıklı
bir seyahat için dik-
kat edilmesi gereken
bazı kurallar oldu-
ğunu, alınacak bu
basit önlemlerle ke-
yifli ve sağlıklı bir
tatil yolculuğuna gü-
venle çıkabileceğinizi belirtiyor. Prof. Dr.
Aziz Polat, bebeğinizle sağlıklı bir seya-
hat için ihmale gelmez kuralları anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Bebeğiniz en az iki aylık olmalı!

Öncelikle bebeğiniz en az 2 aylık olmalı.
Doktor muayenesinden geçmeli ve seya-
hate engel durum olmadığı onaylanmalı-
dır. İkinci ay aşıları yapılmış olursa bir
çok enfeksiyona karşı koruması başlamış
olur. Ayrıca beslenmesi ve uykusu dü-
zene girmiş olmalıdır. Yeterli kilo alımı
sağlanmışsa, gaz, kolik, kusma, reflü gibi
sorunları yoksa yolculukta ve tatilde
rahat edersiniz.

Sıcak ve serin havadan 
koruyun!

Bebeğinizi sıcak ve serin havadan ko-
rumalısınız. Bebekler çok sıkı ve kalın

giydirilmemelidir. İdeal olanı büyükler-
den bir kat fazla giymesidir. Giysiler bol,
pamuklu, ter emebilen, hava alabilen,
yumuşak kumaşlardan seçilmelidir. Se-
yahat edeceğiniz ortam sıcaklığı 20-22
derece olabilir. Çok sıcakta bebeklerde
sıvı kaybı, sıcak çarpması, bilinç kaybı
olabilir. Klima açılması durumunda be-
beğinizin üstüne soğuk havanın gelme-
mesine dikkat edilmelidir.

Yolculukta sık sık emzirin!

Seyahat aracı uçak, tren, otobüs veya
özel araç olabilir. Uçak yolculuğunda
küçük bebeklerde kulak ağrısı ve huzur-
suzluk görülebilir. Bebeği sık sık emzir-
mek ve beslemek faydalı olacaktır.
Otobüs yolculuğunda bebeğinin üstü
fazla örtülmemeli, güneşe maruz bıra-
kılmamalıdır. Bazı çocuklarda araç tut-

ması nedeniyle kusma görülebilir. Bu
geçici bir durum olup az ve sık beslenme
yapabilirsiniz. 

Güvenlik tedbirlerini alın!

Kendi özel aracınızla tatile gidecekseniz
öncelikle güvenlikle ilgili tedbirleri alma-
lısınız. Anne ve bebek arka koltukta ol-
malıdır. Bebek için kilosuna uygun çocuk
koltuğu olmalıdır. Bir yaşa kadar çocuk-
lar arkaya bakacak şekilde yatırılmalıdır.
Emniyet kemerleri takılı olmalıdır. Araba
çocuk kilidi aktif olmalıdır. Arabanın
arka kısmını daraltacak eşyalar bagaja
konmalıdır. Çocuğu meşgul edecek
oyuncaklar bulundurulabilir.  

Güneşe maruz kalmasın

Prof. Dr. Aziz Polat “Bebeğiniz/çocuğu-
nuz araç içinde güneşe maruz kalma-
malı, camlar kapalı olarak asla yalnız
bırakılmamalıdır. Camlar kapalı iken
arabanın iç sıcaklığı çok fazla arttığın-
dan sıcak çarpmasına hatta ölüme yol
açabilir” uyarısında bulunuyor.

Bezini sık değiştirin!

Çocuğun bezi sık değiştirilmelidir ve
pişik önleyici krem sürülmelidir. Aksi
takdirde çok kolay pişik ve mantar enfek-
siyonu olabilir. İdrar rengi ve miktarın-
dan bebeğinizin sağlıklı beslenip
beslenemediğini anlayabilirsiniz. Bebek
günde 5-6 kez, açık sarı renkli idrar yapı-
yorsa sıvı alımı iyi, koyu sarı ve az mik-
tarda yapıyorsa sıvı alımı yetersiz
demektir. Yaz aylarında sıvı kaybı arta-
cağı için sık beslenmeli ve bol su 
içirilmelidir.

Temizliğe azami özen gösterin!

Mikroplar sıcak ve nemli ortamlarda ko-
layca çoğalıp  enfeksiyona sebep olurlar.
Bebeği emzirmeden önce veya mama
hazırlamadan önce eller yıkanmalı, bu
mümkün olamıyorsa ıslak mendille iyice
silinmelidir. Biberon ve emzikler önce-
den iyice temizlenmiş olmalıdır. Mama
evde termosa konmuş olan kaynatılmış
sudan hazırlanmalıdır. Bebeğin bezi de-
ğiştirildikten sonra da eller temizlenmeli-
dir.  Sıcakta bozulma ihtimali olan
gıdalar tüketilmemelidir. Mümkünse iki-
üç saatte bir mola verilmelidir. Bu hem
sürücü hem de yolcular için sağlıklı ola-
caktır. Mola verilen yerlerin temiz 
olmasına dikkat edilmelidir.

Cildinizi yaza hazırlayın
Memorial Wellness Dermatoloji Bölümünden Uz.
Dr. Gizem Pınar Sun, yaz mevsiminde yapılması
gereken cilt bakımları hakkında bilgi verdi

Cilt sağlığını korumak ve yaşlanmayı geciktir-
mek için günlük uygulanan cilt bakım rutininin
üç temel adımı vardır. Cildi tahriş etmeden,

kurutmadan derinlemesine temizlemek, nemlendirmek
ve güneşten korunmak herkesin sürekli yapması gereken
uygulamalardır. Temel cilt bakım rutinine ihtiyaçlar
doğrultusunda tonik, serum, peeling ve maske gibi
adımlar da eklenebilir. Cilt bakımı rutini özellikle cilt ti-
pine dikkat edilerek kişiye özel oluşturulmalıdır. Bunun
yanında mevsimlerin değişmesi ile birlikte cildin ihti-
yaçları da değişir ve buna göre bazı değişikliklerin ya-
pılması gerekir. Memorial Wellness Dermatoloji
Bölümünden Uz. Dr. Gizem Pınar Sun, yaz mevsi-
minde yapılması gereken cilt bakımları hakkında bilgi
verdi. 

C ve E vitaminleriyle destekleyin

Bu dönemde güneş ışınlarının daha dik açılarla yeryü-
züne ulaşmaya başlaması ve maruziyetin artmasıyla
birlikte, güneş koruyucu kullanım sıklığının artırılması
gerekir. Güneş koruyucunun etkisini artırmak ve güne-
şin zararlı etkilerinden korunmak için Vitamin C ve E
gibi antioksidanlardan faydalanılabilir. Maske ve pee-
lingler ile de cilt, ölü deri hücrelerinden arındırılarak
yaz sezonuna hazırlanabilir.

Güneş ışığından korunun

Yaz ayları, cildin güneş ışığına en fazla maruz kaldığı ve
yağlanmanın daha yoğun hissedildiği dönemdir. Bu se-
beple, yüksek SPF içeren güneş kremleri kullanmak
büyük önem taşır. Yaz aylarında artan nem oranının
sebum yani yağın akışkanlığını artırması, cildin gün
içinde daha hızlı parlaması ve daha yağlı bir hissiyat ile
sonuçlanır. Artan terleme de yağlı ciltlerde aynı şekilde
yağın akışkanlığını artırır, kuru ciltlerin ise daha çok ku-
rumasıyla sonuçlanır. Nemlendirici adımını atlamak,
derinin nem açığını kapatmak için daha fazla yağ üret-
mesiyle sonuçlanacaktır. Artan yağlanma hissine alda-
nıp, nemlendirici kullanımı aksatılmamalıdır. Yağlı ve
karma cildi olanlar yaz mevsiminde su bazlı, matlaştı-
rıcı özellikli nemlendiriciler tercih edebilir, kuru ciltliler
ise nem durumuna göre kışın kullandığından daha az
yoğunlukta bir nemlendirici krem tercih edebilir.

Güneş kremini özenle kullanın

Güneş kremleri, UVA ve UVB ışınlarına karşı koruma
sağlayan geniş spektrumlu tercih edilmeli ve suya daya-
nıklı olmalıdır. Güneşe çıkmadan 15 dakika önce sürül-
meli ve özellikle yaz aylarında iki-üç saatte bir
yenilenmelidir. Güneş kremi iki parmağın üzerini tama-
men kaplayan miktarda yüze, kulak sırtlarına, boyun,
dekolte ve el sırtlarına eşitçe dağıtılmalıdır. Eğer mayo
ve bikiniyle güneşleniliyorsa tabii ki bütün vücuda
güneş koruyucu sürülmelidir. Suya girildikten sonra
güneş koruyucu yenilenmelidir. Buna ek olarak güneşin
dik geldiği öğle saatlerinde dışarda olmaktan kaçınıl-
malı, şapka, uzun kollu açık renkli kıyafetler gibi fiziksel
bariyerlerden de destek alınmalıdır.Kozmetik işlemi
yaptıran çokYazın kozmetik işlemler yapılmaz gibi bir
inanış vardır. Ancak bütün kozmetik işlemler buna
dahil değildir. Yazın daha çok ışık bazlı lazer tedavileri,
deride travmaya yol açan uygulamalar ve deriyi güneşe
karşı duyarlandıran işlemlerden kaçınılır. Örneğin frak-
siyonel lazer gibi ablatif lazerler, damar lazeri, derin ve
orta peelingler gibi işlemleri yazın yaptırmamak gerekir.
Bunun yanında yazın güvenle yapılabilen işlemler de
vardır. Cilt bakımı, botulinum toksin (botoks), dermal
dolgu uygulamaları, plateletten zengin plazma (PRP),
mezoterapi, fokus ultrason (HIFU), fraksiyonel radyo
frekans yani altın iğne gibi uygulamalar bütün sene gü-
venle yapılabilen işlemlerdir. Hangi işlem yapılırsa ya-
pılsın, işlem sonrası güneş koruyucu kullanmak gerekir.
HABER MERKEZİ
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Acıbadem Üniversitesi
Atakent Hastanesi Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları

Uzmanı Prof. Dr. Aziz Polat,
bebeğinizle sağlıklı bir

seyahat için dikkat edilmesi
gereken bazı kurallar

olduğunu, alınacak bu basit
önlemlerle keyifli ve

sağlıklı bir tatil yolculuğuna
güvenle çıkabileceğinizi 
belirtiyor. Prof. Dr. Aziz

Polat, bebeğinizle sağlıklı
bir seyahat için ihmale

gelmez kuralları anlattı,
önemli uyarılar ve 
önerilerde bulundu

Hijyene özen
gösterin

Anne ve babalar yolda yedikleri
gıdalardan dolayı hazımsızlık,
karın ağrısı, bulantı, kusma,
ishal olabilirler. Bebeklerde de
ağız yoluyla bulaşan bakteri ve
virüsler ishale yol açabilir. Be-
beğin kakası sulu, mukuslu
bazen kanlı olabilir. İshal olan
bebekler kolayca dehidrasyona
(aşırı sıvı kaybı) girebilir. Hal-
sizlik, emme azlığı, baygınlık,
çok uyuma olursa doktora baş-
vurmanız gereklidir.Prof. Dr.
Aziz Polat “Bebekli/çocuklu ai-
lelerin yanında ilaç çantası ol-
malıdır. Çantaya hekime
danışarak ağrı kesici ve ateş
düşürücü şurup, çocuklara
uygun güneş kremi, pişik ve
alerji kremleri, ateş ölçer, yara
bandı, soğuk buz torbası ko-
nulmalıdır” diyor.          

Göz kapağı neden düşer?
Göz kapağı düşüklüğünün sadece kozmetik bir sorun olarak görülmemesi gerektiğini belirten Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Barış Yeniad “Genellikle
ileri yaşlarda kaslardaki zayıflamayla ortaya çıkan bu durum travmalar, sinir felçleri veya göz kapağı yapısını bozan kitleler nedeniyle de oluşabilir’’ dedi

Göz kapağı düşüklüğü (pitozis), genellikle yaşlı-
larda görülse de bebek ve yetişkinlerin de karşılaştığı
bir problemdir. Bu sorunun en sık yaşlanma ya da

bazı sağlık sorunları nedeniyle oluşabileceğini belirten Göz
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Barış Yeniad, ‘’Düzeltilmezse
zamanla artabilir. Ancak tedaviden önce mutlaka nedeni
araştırılmalıdır’’ uyarısında bulunarak, şu bilgileri paylaştı: En
sık göz kapağı düşüklüğü nedenleri; yaşa bağlı göz kapağını
kaldıran kaslarda zayıflama, göz bölgesine gelen travmalar,
göz kapağı yapısını bozan kitleler, geçirilmiş göz ameliyatları,
miyokondrial miyopati gibi kas hastalıkları, ani gelişen anev-
rizma, hipertansiyon ya da diyabet gibi sağlık sorunları ve do-
ğuştan göz kapağı kaslarının yeterli gelişmemesidir.

Acilen düzeltilmeli

Doğuştan göz kapağı düşüklüğü göz kapaklarını yukarı kal-
dıran ”levator palpebralis” olarak adlandırılan kasın yeteri
kadar gelişmediği durumlarda ortaya çıkar. Doğuştan göz
kapağı düşüklükleri sadece estetik bir durum değildir. Eğer

göz kapağı, göz bebeğini kapatacak kadar düşükse o gözde
tembellik riski olduğundan ileride görme kayıplarına yol aça-
bilir. Bu nedenle düşüklüğün acilen düzeltilmesi gerekir. Te-
davi cerrahidir ve başka bir tedavi seçeneği
bulunmamaktadır. Doğuştan kapak düşüklüklerinde en sık
uygulanan yöntem frontal askı cerrahisidir.

Katarakt sonrası sık görülür

Yetişkinlerde göz kapağı düşüklüğü en sık yıllar içinde göz ka-
pağını kaldıran kasın zayıflamasına bağlı olarak gelişir. Bu
durum özellikle ileri yaşta katarakt ameliyatı geçirmiş hasta-
larda daha sık görülür. Bunun dışında travmalar, sinir felçleri
veya göz kapağı yapısını bozan kitlelere bağlı olarak meydan
gelebilir. Yetişkinlerde göz kapağı düşüklüğü sıklıkla kozmetik
sorunlara neden olur ve düzeltilmezse zamanla artabilir. Ge-
lişen göz kapağı düşüklüklerinin tedavisinden önce mutlaka
nedeni araştırılmalıdır. “Myastenia gravis” adlı hastalığa bağlı
olarak gelişen kapak düşüklüğünde, kapak seviyesi sabaha
normal olmasına karşın günün ilerleyen saatlerinde giderek

artar. Bazı göz siniri felçlerinde kapak düşüklüğü meydana
gelebilir. Bu düşüklükte göz kapağı seviyesi hep aynıdır ancak
beraberinde göz bebeği büyüklüğünde anormallik ve göz ha-
reketlerinde kısıtlılık görülür.

Nasıl tedavi edilir

Göz kapağı düşüklüğünün tedavisi cerrahidir. Yapılacak cer-
rahi tedavi seçiminde muayenede uygulanacak tanı yöntem-
leri son derece önemlidir. Kapak düşüklüğünde yanlış tedavi
uygulandığında yüz güldürücü sonuçlar alınamaz bu ne-
denle cerrahi tedavide tecrübe çok önemlidir. Tanı yöntemleri
arasında en önemlisi göz kapağını kaldıran kasın ne kadar ça-
lıştığıdır. Eğer bu kas iyi çalışıyorsa ameliyat sonrası sonuçlar
çok daha iyi olur.

2 yöntem uygulanır

Göz kapağı düşüklüğünde temel olarak iki yöntem mevcut-
tur. Birinci yöntem göz kapağını kaldıran kas yeteri kadar ça-
lışıyorsa bu kasın kuvvetlendirilerek daha iyi çalışır hale

getirildiği levator cerrahisidir. Bu cerrahi yaklaşık 15-20 da-
kika süren lokal anestezi altında uygulanır. Kapak yüksekliği
ameliyat sırasında ayarlanır. Eğer göz kapağını kaldıran kas
çalışmıyorsa göz kapağı frontal askı dediğimiz yöntemle alnı-
mızdaki frontal kasa asılır. Askı yönteminde bacaktan alınan
otojen fascia lata veya silikon gibi materyaller kullanılabilir.
Frontal askı cerrahisi lokal veya genel anestezi altında yapıla-
bilir. Çocuklarda ise her iki yöntem de genel anestezi altında
yapılmalıdır. Hastaların bilmesi gereken en önemli husus
kapak düşüklüğünde uygulanan cerrahi sonrasında tekrar
ayarlama yapmak gerekebilir. Her iki kapak arasında 1 mm
den az fark olması başarı kriteri kabul edilir. Ameliyat sonra-
sında dikişler ise 1. haftada alınır. AYŞE ADLI
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Trafik kazası
1 can aldı
Üsküdar'da caddede seyir halin-
deki otomobil, motosikletle kafa
kafaya çarpıştı. İhbar üzerine olay
yerine gelen sağlık ekipleri moto-
siklet sürücüsüne dakikalarca kalp
masajı yaptı. Ağır yaralanan sü-
rücü hastanedeki tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılamadı

Avcılar'da park halindeki iki araca çarparak ters dönen otomobil güvenlik kamerasıyla
kaydedildi. Alkollü olduğu iddia edilen sürücü, araçtan kendi imkanlarıyla çıktıktan
sonra kayıplara karıştı. Kaza anı sokaktaki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

B arbaros Hayrettin Paşa Mahallesi
2258. Sokak'ta saat 02.00 sıralarında
park halindeki araçlarda başlayan

alevler kısa sürede büyüyerek iş yerine sıç-
radı. Alevleri gören çevre sakinleri durumu it-
faiye ekiplerine bildirirken, bir taraftan da
yangını söndürmek için seferber oldu. İhbar
üzerine gelen itfaiye ekipleri, yangını söndür-
mek için uzun süre çalıştı. Yangın sırasında
bir iş yeri ile iş yerinin içinde ve sokakta park
halinde olan 8 araç yanarak kullanılamaz
hale geldi.

Kundaklama anı kamerada

Olay yerinde çalışma yapan polis, şüphe üze-
rine inceleme yaptı. Çalışmalar sırasında
yangının kundaklama sonucu çıktığı belir-
lendi. Güvenlik kameralarını inceleyen ekip-
ler, şüphelinin park halindeki araçların
arkasına geçtikten sonra araçları ateşe verdi-
ğini tespit etti. Şüphelinin araçları kundakla-
dığı anlar ise güvenlik kamerası
görüntülerine yansıdı. Polis kundaklamayı
gerçekleştiren şüpheliyi yakalamak için ça-
lışma başlattı.

Mazot ya da benzin dökmüşler

Aracını son anda alevlerin içerisinden çıkaran
Mustafa Meydan, "Birisinin 'Yardım edin,
yangın var' dediğini duydum. Yataklardan fır-
ladık geldik. Bu kanaldan aşağı doğru bir sı-
vının aktığını gördük, alevli bir şekilde.
Aracımın altından alevli bir şekilde yangın gi-
diyordu, son anda çıkarttım alevlerin içinden"
dedi. İş yeri sahibi Burhan Aydın, "Biz yatı-
yorduk, bir anda annem bağırdı. O esnada
dışarıya koştuk. Büyük bir ihtimalle benzin

ya da mazot dökmüşlerdi. Biz söndürmeye
çalıştık. Suyu attıkça yangın daha da çoğaldı.
Önce araçlarımız yandı sonra depomuz
yandı. Kimseyle husumetimiz yok, mahalle-
mizde küçük bir mahalle. Herkes birbirini ta-
nıyor. Can kaybımız yok sadece araçlarımız
yandı" şeklinde konuştu. DHA

Elin kırılsın!
Beykoz'da, huzurevinde hastalara şiddet uyguladığı gerekçesiyle
gözaltına alınan personel Mehmet Şakir Ö., tutuklandı. Huzur-
evindeki şiddet görüntüleri, cep telefonu kamerasına yansıdı

Olay, 8 Haziran Cumar-
tesi günü akşam saatle-
rinde, Beykoz Kavacık'ta

bulunan bir huzurevinde meydana
geldi. İddiaya göre; hasta bakıcı
Mehmet Şakir Ö., huzurevinde
kalan A.G., İ.Y., ve D.A.Ç.'ye şiddet
uyguladı. Bu anlara ilişkin görüntü-
ler, vatandaşlar tarafından kayde-
dildi. Sosyal medyada paylaşılan
görüntüler üzerine Beykoz İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amir-
liği ekipleri çalışma başlattı.
Yapılan çalışmada huzurevine
giden polis ekipleri tarafından
mağdur kişilerin ve huzurevi yöne-
ticilerinin ifadesini aldı. Polis ekip-
leri, hasta bakıcı Mehmet Şakir
Ö.'yü, Kavacık'ta gözaltına aldı.
Emniyette ifadesi alınan şüpheli,
mala zarar verme ve taksirle yara-
lanmaya sebep olma suçlarından
adliyeye sevk edildi. Şüpheli, tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

Bakanlık açıklama yaptı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı,

İstanbul'daki özel bir huzurevinde
görev yapan personelin yaşlılara
şiddet uyguladığı haberlerine iliş-
kin, olayla ilgili idari ve adli işlem-
lerin başlatıldığını duyurdu.
Bakanlığın sosyal medya hesabın-
dan yapılan paylaşımda, "İstan-
bul'da özel bir huzurevi ve yaşlı
bakım merkezinde meydana gelen
olayın ardından İl Müdürlüğümüze
bağlı ekipler ivedilikle merkeze gi-
derek incelemelerde bulunmuştur.
Olayla ilgili adli ve idari soruş-
turma başlatılarak, söz konusu
olaya karışan personel M.Ş.Ö'nün
iş akdi kuruluş tarafından feshedil-
miştir. Yaşanan olayın mağduru hu-
zurevi sakinlerinin ise ifadelerinin
alınmasının ardından sağlık mua-
yeneleri yapılmıştır. Bakanlığımızca
başlatılan idari inceleme sonucuna
göre kuruluş hakkında gerekli
süreç işletilecektir. Emniyet birim-
lerince gözaltına alınmasının ar-
dından tutuklanan personelle ilgili
başlatılan hukuki sürecin de yakın
takipçisi olacağız" denildi. DHA

OLAY, Beşiktaş'ta dün
saat 23.40 sıralarında
meydana geldi. İddiaya

göre otobüse binen bir yolcu, şo-
före "Araç Zincirlikuyu'dan geçer
mi?" diye sordu. Şoför soruyu,
aracın Taksim'e gideceğini belir-
terek yanıtladı. Şoför kendisine
tekrar aynı soruyu soran yolcuya
aynı cevabı verince yolcu duruma
tepkşi gösterdi. Yolcunun bağır-
maya başlamasıyla şoför, neden
bağırdığını sorunca taraflar ara-
sındaki gerginlik arttı. Sözlü tar-
tışmanın ardından yolcu otobüs
şoförüne tokat ve yumrukla sal-
dırdı. Yolcunun saldırısı sonrası,
şoförünün direksiyon hakimiye-
tini kaybettiği otobüs, park halin-
deki taksi ve motosiklete çarptı.
Kavga otobüsteki yolcuların
araya girmesiyle sona erdi. Oto-
büs şoförüne tokatlı yumruklu
saldırı anı otobüsün güvenlik 
kamerasına yansıdı. DHA

KAZA, 8 Haziran Cumartesi günü saat
18.00 sıralarında Küçüksu Mahallesi,
Dereboyu Caddesi'nde meydana geldi.

Berkay Y. yönetimindeki 34 CZS 394 plakalı oto-
mobil caddede ilerlediği sırada, iddiaya göre ters
yönden gelen Ebubekir T. idaresindeki 34 HRZ
720 plakalı motosikletle kafa kafaya çarpıştı. Çarp-
manın etkisiyle motosikletten düşen sürücü yola
savruldu. Ağır yaralanan motosiklet sürücüsüne
ilk müdahale olay yerinin yakınında bulunan Üs-
küdar Belediyesi Çocuk Köyün'de görevli sağlık
ekipleri tarafından yapıldı. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Polis ekip-
leri caddeyi trafiğe kapatarak çevrede güvenlik
önlemi aldı. Sağlık ekipleri ise, ağır yaralanan
Ebubekir T.' ye dakikalarca kalp masajı yaptı. Ya-
ralı motosiklet sürücüsü hastanedeki tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamadı.

Polis inceleme başlattı

Kaza nedeniyle otomobilde ve motosiklette hasar
meydana geldi. Kazaya karışan otomobil ve moto-
sikletin kaldırılmasının ardından cadde trafiğe
açıldı. Polis kazayla ilgili inceleme başlattı. DHA

KAZA, saat 05.00 sıralarında
Ambarlı Mahallesi'ndeki
Özlem Sokak'ta meydana

geldi. Kimliği henüz belirlenemeyen
otomobil sürücüsü 06 ADT 619 pla-
kalı otomobille sahilyolundan sokağa
hızla girdi. Araç önce park halindeki
Eren Ensari'ye ait 34 JC 4823 ve ar-
dından da Esat Taş'a ait 06 DB 147
plakalı otomobillere çarptı. Çarpma-
nın şiddetiyle otomobil ters döndü.
Gürültü üzerine mahalle sakinleri,

sürücüyü bulunduğu yerden
çıkardı.Sürücü iddiaya göre, olay ye-
rinden kaçarak uzaklaştı. İhbar üze-
rine olay yerine gelen itfaiye ve polis
ekipleri ise olay yerinde inceleme
yaptı. Otomobilin içinde çok sayıda
içki şişesi bulundu. Ters dönen oto-
mobil çekici yardımıyla olay yerinden
kaldırıldı. Zarar gören aracın sahibi
Esat Taş, "Sese kalktık. Kalktığımızda
bu şekildeydi. Bu arabaya vuruyor
sonra buna vuruyor ters dönüyor

araba. Kaçmış. Söyleyecek birşey
yok. Arabalarımıza zarar verdi" dedi.

Kaza anı kamerada

Kaza anı sokaktaki bir iş yerinin gü-
venlik kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde hızla sokağa giren otomobilin
ilerlemesi ardından da park halindeki
iki araca çarptığı anlar görülüyot. İki
araca zarar veren otomobil çarpma-
nın etkisiyle ters dönüyor. Kazayla 
ilgili soruşturma sürüyor. DHA

Önce tartışma
sonra kavga
Beşiktaş'ta İETT otobüsüne binen yolcunun otobüs şoförüne
"Araç Zincirlikuyu'dan geçer mi?" sorusuna iddiaya göre aynı
yanıtı alması, taraflar arasında sözlü tartışma yaşanmasına
neden oldu. Sözlü tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü

ORTALIK ANIDEN
YANDI TUTUSTU
Esenyurt'ta, kundaklama sonucu 8 araç ve iş yeri alev alev yandı. Şüphelinin araçları ateşe verdiği anlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Yangın sokakta paniğe yol açarken, alevler itfaiyenin müdahalesi ile söndürüldü

Uyuşturucu
gözlerini
karartmış!
Esenler'de iddiaya göre bina boşlu-
ğunda uyuşturucu madde kulla-
nan grup, binadaki bir dairedekiler
tarafından uyarılınca binanın
önündeki kaldırımı tiner dökerek
ateşe verdi. Şüpheliler, daha sonra
3 yabancı uyruklu kişinin yaşadığı
eve taş ve sopalarla saldırıp cam-
ları kırdı. Saldırganlar, polisin 
geldiğini duyunca kaçtı

OLAY, dün Yavuz Selim Mahallesi'nde
meydana geldi. İddiaya göre, bir grup, bina
boşluğunda uyuşturucu madde kullanıp

çevreye rahatsızlık veriyordu. Binanın birinci katına
yeni taşınan yabancı uyruklu 3 kişi, binada çocuk ol-
ması nedeniyle uyuşturucu madde kullandıkları öne
sürülen grubu uyardı. Uyarılan grup, yabancı uyruklu
bu kişilerle tartışmaya başladı. Taraflar arasında çıkan
tartışma çok büyümeden bitti.

Taş ve sopalarla saldırdılar

Akşam saatlerinde aynı grup, binanın önüne geldi.
Şüpheliler, dairedekilere 'Çıkın dışarı, hepinizi yaka-
rım' diyerek ellerindeki taş ve sopalarla saldırmaya
başladı. Dairenin camlarını kıran öfkeli grup, bu
sefer de binanın önüne tiner dökerek kaldırımı ateşe
verdi. Saldırganlardan 2'si kapısı açık binaya girerek
içeridekilere saldırdı. Bir süre sonra şüpheliler, polis
aracının siren sesini duyarak olay yerinden uzaklaştı.
İhbar üzerine gelen polis ekipleri olayla ilgili ince-
leme başlattı. Öte yandan, binadaki daireye yeni ta-
şındıkları öğrenilen yabancı uyruklu 3 kişi korktukları
için taşınmaktan vazgeçti. Saldırı anları ise cep tele-
fonu kamerasına yansıdı. DHA

İçip içip direksiyon başına geçmeyin!
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Türk Kızılay 156’ncı yıl dönümünü, 'Aynı Hilalin Altında' temasıyla kutluyor. Kızılay'ın 156 yıllık
tarihinin Türk milletinin tarihiyle ortak olduğuna işaret eden Türk Kızılay Genel Başkanı Prof.
Dr. Fatma Meriç Yılmaz, “Merhamet çınarımız 11 Haziran 1868'de kurulduğundan bu yana
insanlığa umut ve gönüllerdeki iyilikleri büyüten bir meşale haline geldi” diye konuştu.

T ürk Kızılay’dan yapılan açıkla-
maya göre, 11 Haziran 1868 yı-
lında ‘Osmanlı Hasta ve Yaralı

Askerlere Yardım Cemiyeti’ adıyla gö-
nüllüler tarafından kurulan ve bugüne
kadar ulusal ve uluslararası tüm insani
yardım çalışmalarını hayırseverlerin
desteği ve gönüllülerin katkılarıyla ha-
yata geçiren Kızılay, 156’ncı yaş gü-
nünü kutluyor. İnsani yardım
dünyasına ‘Kızılay’ sembolünü arma-
ğan eden Türk Kızılay, bayrağında taşı-
dığı hilale atfen bu yılki kutlamaları
‘Aynı Hilalin Altında’ temasıyla hayata
geçiriyor.

Meşale haline geldi

Hayırseverlerle ihtiyaç sahipleri ara-
sında “İyilik köprüsü” olmanın yanında
iyiliğe yön veren bir kurum olan Kızı-
lay'ın 156 yıllık tarihinin Türk milletinin
tarihiyle ortak olduğuna işaret eden
Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr.
Fatma Meriç Yılmaz, “Türk Kızılay'ın
156’ncı kuruluş yıl dönümünü büyük
bir gurur ve mutlulukla kutluyoruz.
Merhamet çınarımız 11 Haziran

1868'de kurulduğundan bu yana insan-
lığa umut ve gönüllerdeki iyilikleri bü-
yüten bir meşale haline geldi. Bugün,
hepimizin gönlünde yer bulan Kızılay,
doğal afetlerin, savaşların, salgın hasta-
lıkların, birlikteliğe ihtiyaç duyduğumuz
tüm anların ortasında, gönüllüleri ve
çalışanları ile insanlığın umudu olmayı
sürdürüyor. Kızılay'ın bir parçası olan
tüm gönüllülerimize, çalışanlarımıza ve
bağışçılarımıza en derin teşekkürlerimi
sunuyorum. Kızılayımızın 156’ncı yaşı
kutlu olsun” dedi.

Psikososyal destek

Sosyal yardım ve güçlendirme faaliyet-
lerinin yanında afetlerde de ilk andan
itibaren destek veren Kızılay’ın Kahra-
manmaraş depremlerinin etkilediği böl-
gede iyileştirme faaliyetlerini
sürdürdüğünü aktaran Prof. Dr. Meriç,
“Afet sonrası iyileştirme faaliyetlerini yü-
rütmek üzere depremden en çok etkile-
nen Hatay, Kahramanmaraş,
Adıyaman, Malatya, Osmaniye ve Ga-
ziantep olmak üzere 6 ilde Toplumsal
Hizmet Merkezleri kurarak bu merkez-

ler aracılığıyla afetzedelerle doğrudan
temas ediyor. Bölgede nakit temelli des-
tek programları da yürüten Kızılay, bu-
güne kadar toplamda 525 bin 933
haneye 2.6 Milyar lira nakit yardım sağ-
ladı. İlk fazı tamamlanan Esnaf ve
Çiftçi Programları ile toplamda 48 Mil-
yon lira ile 600 esnaf ve 860 çiftçimizin
geçim kaynağına destek olunurken
ikinci faz esnaf desteği ödemelerine de
başlandı. İkinci faz ödemeleriyle 3 bin
585 esnafa toplamda 98.9 milyon lira
destek sağlandı. Kızılay 100. Yıl Kütüp-
hanelerinde de gençlere ders çalışma or-
tamı sağlanırken psikososyal destek
ekipleriyle eş zamanlı olarak ruh sağlığı
ve psikososyal destek çalışmaları yürü-
tülüyor” diye konuştu.

Gazze'ye yardım

Prof. Dr. Meriç, “Milletimizin daya-
nışma ruhuyla Gazze’deki çatışma
mağdurlarına destek olmak için çalışan
Kızılay, uçaklar, iyilik gemileri ve bölge-
den temin edilen tonlarca yardımı böl-
geye ulaştırdı. Refah bölgesindeki
çatışma ortamı nedeniyle Gazze’deki

aşevini Deyr Belah bölgesine taşıyarak
ve tekrar işler hale getirerek günde 15
bin kişiye sıcak yemek sağlıyor. Gaz-
ze’ye alternatif yollardan insani yardım
ulaştırılması için tüm muhataplarla gö-
rüşen Türk Kızılay, Filistin halkının ya-
nında olmaya devam edecek” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Kızılay’ın, gönüllülük platformuyla
70 binden fazla gönüllünün 540
bin üzerinde insani yardım faali-
yetinde aktif olarak rol aldığını be-
lirten Prof. Dr. Meriç, “Ülkenin kan
ihtiyacını karşılamak için görev-
lendirdiği yaklaşık 4 bin çalışa-
nıyla her gün 300 noktada kan
bağışı alıyor. Yılın ilk 5 ayında 1
milyon 193 bin 394 ünite kan ra-
kamına ulaştı. Aldığı kan bağışla-
rıyla yaklaşık bin 200 hastanenin
kan bileşeni ihtiyacını karşıladı.
Böylece Türkiye’nin yıllık kan ihti-
yacının tamamını gönüllü ve gü-
venli kan bağışçılarından
sağlamayı hedefliyor. Kök hücre
tedavisi bekleyen hastalar için ise
2013 yılından bu yana ‘Türkök
Projesi’ yürütülüyor. Kan gibi ha-
yati öneme sahip Türkök proje-
sinde yaklaşık 1 milyon 100 bin
kişi aktif kök hücre bağışçısı bulu-
nuyor” dedi.

70 BİNDEN FAZLA 
GÖNÜLLÜMÜZ VAR

Festival 
sona erdi

Direk dikmekle plaj
yapılmıyor!

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, İstanbul Büyükşehir
Belediye Meclisi'nde, Selim-

paşa Mahallesi'nde belediye tarafından
kapatılan kadınlar kadın plajı hakkında
açıklamalarda bulundu.
Balcıoğlu, konuşmasında hukuk devleti

vurgusu yaparak, "Türkiye Cumhuriyeti
devleti hukuk devletidir. Özel ya da tüzel
kişiler, yani herkes ancak ve ancak yasalar
çerçevesinde hareket edebilir. 'Ben yaptım
oldu' anlayışıyla hareket edemeyiz, etme-
meliyiz de" dedi. Göreve başladığından
itibaren Selimpaşa’daki kadınlar plajı

hakkında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı,
CİMER ve çeşitli kurumlardan kendisine
ulaşan belgelerde, kıyıların herkesin eşit
ve serbest olarak yararlanmasına açık ol-
duğu, buralarda hiçbir yapı, duvar, çit,
parmaklık, tel örgü, hendek gibi engelle-
rin oluşturulamayacağının belirtildiğini
ifade etti.

Bu plaj yasa dışı!

Bora Balcıoğlu, Selimpaşa’daki kadınlar
plajının tamamıyla kayıt dışı ve yasa dışı
olduğunu belirterek, “Bu bahse konu Se-
limpaşa’daki alanda imar edilen kadınlar
plajı tamamıyla kayıt dışı ve yasa dışıdır.
Benim gerek siyasi ekibim, gerekse idari
ekibim, kimsenin giyimiyle, düşüncesiyle,
değer yargılarıyla işimiz yok, bu kadar
net. Kimsenin de olmamalı. Burası özgür
bir ülke. Bununla birlikte biz özellikle ya-
salar içerisinde hareket ettik ve çıkar yolu
aradık, ancak bulamadık. O sebeple bu
alanı tekrar kamunun kullanımına açtık”
diye konuştu. 

Yasayı uyguladım

Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, uygula-
manın yasal çerçevede olup olmadığı
üzerinden değerlendirme yaptıklarını be-

lirterek, “Bizim değerlendirmemiz, uygu-
lamanın yasal çerçevede olup olmadığı
üzerinden yapılarak gerekli işlem yapıldı”
dedi. Bora Balcıoğlu Cumhur İttifakı
meclis üyelerine seslenerek, “Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nde çoğunluğunuz
var, yasa yapma hakkı elinizde. Değiştirin
yasayı bir değil iki tane kadınlar plajı ya-
pacağım, söz veriyorum. Ben bunu Silivri
Belediye Meclisi'nde de anlattım. Orada
dört tane direk dikmekle olmuyor, ben
altı tane direk dikeceğim, hatta denizi de
kapatacağım, ya bu kadar net. Ben sa-
dece yasayı uyguladım" dedi. 
MÜGE CESUR

Belediye başkanı
seçildikten sonra 
Volkan Yılmaz 
döneminde

Selimpaşa'da açılan
kadınlar plajını kapatan

Bora Balcıoğlu,
eleştirilere cevap verdi.

İlgili plajın yasa dışı
olduğunu belirten
Balcıoğlu, “Orada 

dört tane direk 
dikmekle olmuyor, ben

altı tane direk
dikeceğim, hatta denizi
de kapatacağım” dedi

5 gün süren 25. Merkezefendi Geleneksel Tıp Festivali
sona erdi. Mesir macunu dağıtımı ile başlayan festivalde
konser, seminer, atölye çalışmaları, dinleti, kültür gezisi,

gösteri, yarışma ve anma gecesi gibi birçok etkinlik düzenlendi.
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, “25 yıldır Zeytinbur-
nu’muzun edebi sakini Hazreti Merkez Efendi’den aldığımız il-
hamla bir festival yürütüyoruz. Genel olarak Merkezefendi
Festivali aslında ‘Tabiatla uyum içinde nasıl yaşarız diye düşündü-
rüyor. Merkez Efendi bilindiği gibi mesir macununu Manisa’da
geliştirmiş, 41 çeşit baharattan üretmiş bir büyük zat. Merkez-
efendi Geleneksel Tıp Festivali’nin 25. yılına ulaşmasının gururunu
Zeytinburnu halkı olarak hep birlikte yaşıyoruz. Merkez Efendi
hazretlerinin manevi şahsından ve geleneksel tıbbımıza katkısın-
dan aldığımız ilhamla düzenlediğimiz etkinliklerimize katılan her-
kese teşekkür ediyoruz” dedi.  HABER MERKEZİ

29 sanatçı
64 eser

KüçüKçeKmece Belediyesi Atakent Kültür
ve Sanat Merkezi, 29 kursiyerin doğadan ve
canlılardan ilham alarak hazırlamış olduğu

‘Doğadan Yansımalar’ adlı resim sergisine ev sahip-
liği yaptı. Farklı resim teknikleriyle oluşturulmuş 64
eserin yer aldığı sergi, 29 Haziran’a dek AKSM’de zi-
yarete açık kalacak. Küçükçekmece Belediyesi, İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi iş-
birliği ile düzenlenen sergide, Sefaköy ile Atakent Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde resim eğitimi alan 29
kursiyerin hazırlamış olduğu eserler yer alıyor. Öğren-
cilerin, Resim Öğretmeni Sonay Yılmaz eşliğinde; ka-
rakalem, kuru boya, yağlıboya ve akrilik tekniğiyle
doğanın yansımalarını tuvale aktardığı eserler sanat-
severlerden tam not aldı.  HABER MERKEZİ
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BiN AH iSiTTi!
BiR DOKUNDU 

A ntalya ve ABD de yapılan 8 müsabakada 6 ga-
libiyet 2 yenilgi alarak yoluna devam eden Fi-
lenin Sultanları şimdi de Çin’de 4 önemli

müsabakaya çıkacak.
18 puanla 4. sırada yer alan milli takımımızın he-

defi ilk 8 içerisinde yer alıp finallerde mücadele
etmek.

Dünya birinciliği unvanını koruyan kızlarımızda asıl
amaç olimpiyat şampiyonluğu.

Kuşkusuz son dört maçını da kazanmalarını istiyo-
ruz ancak finallere katılmaları kesin gibi görünen File-
nin Sultanlarının şimdiye kadar bizleri gururlandıran
başarıları voleybolda dünya birinciliğini elde etmele-
rinden çok daha önemli ve anlamlı.

Önemli çünkü bütün dünyayı hayran bırakan, en sı-
kıntılı günlerimizde yüreğimizi serinleten bir başarı
elde ettiler.

Ama öneminden daha çok anlamlı bir başarıya
imza attılar.

Kimi spor branşlarında kimi zaman gözlerden
kaçan, çok önemsenmeyen başarılar elde etsek de kız-
larımızdaki o yüksek özgüveni, dik duruşu ne yazık ki
onlarda pek göremedik.

Avrupa’nın bile giderek sağcılaştığı günümüzde ül-
kemizde cumhuriyet değerlerine sahip çıkanların 31
Martta elde ettiği başarıyla birlikte geleceğe ilişkin
umutlarımız arttı.

Her geçen gün daha da yaşanmaz hale gelen ekono-
mik sıkıntılar bir yana özellikle de kadınlara yönelik
baskı, şiddet ve tacizlerin arttığı, her fırsatta kadınla-
rın itibarsızlaştırılmaya çalışıldığı ülkemizde kızları-
mızın sportif başarılarının ötesinde birer Atatürk genci
olarak sergiledikleri onurlu tavır hepimizi gururlan-
dırdı.

Futbol endüstrisinin toplumu uyuşturmaya yönelik
girişimleri karşısında Kadın voleybolcularımızın her
türlü engelleme, değersizleştirme çabalarına rağmen
gösterdikleri dik duruş bence kazandıkları sportif ba-
şarılarından çok daha anlamlıdır.

Barış ve demokrasiye hasret kaldığımız Türkiye’de
kızlarımızın mücadeleci kişiliklerinin yanında sevgi
dolu yaklaşımları, kendi içlerindeki dayanışma ve en
önemlisi Cumhuriyet değerlerine ve Atatürk ilkelerine
bağlılıkları alışık olmadığımız davranış biçimleri ol-
duğu için önemliydi.

Biz onları bu yüzden çok sevdik.
Onları tarifeli uçakla deniz aşırı ülkelerden getirten-

lere, giydiklerine, saç şekillerine, cinsel tercihlerine,
laik yaşam tarzlarına olmadık hakaretler yapanlara
inat onların her smacı birer tokat gibi indi gericilerin
yüzlerine.

Onlar, Ebrar’ın istiklal marşını okurken heyecandan
titreyen dudaklarını göremezler.

Onlar Vargas’ın formasına ve bayrağa sevgi dolu
bakışını, yüreğinden taşıp gelen coşkusunu fark ede-
mezler.

Çünkü onlar kadına düşman!
Çünkü onlar kadını bir cinsel obje, alınıp satılan bir

meta gibi görüyorlar.
Oysa bizim kızlarımız gelecek nesillere örnek ola-

cak birer kahramandılar.
Aydınlık yüzleri, öpülesi elleri, azim ve kararlılıkları

ve elde ettikleri üstün başarılarla onlar ülkemizin yüz
akı, modern toplumun çağdaş kadınlarıydılar.

İyi yetişmiş, eğitimli, kültürlü; dünyayla ve kendile-
riyle barışık, bir o denli ülkelerine sevdalı bu kadınları-
mıza ne yapsak azdır.

Onları küçümseyen, aşağılayan, itibarsızlaştırmaya
çalışanlar, onları bağrına basan halkımızın alkışları al-
tında ezilecek, alınacak her set, kazanılacak her maç,
boyunlarına takılacak her madalyanın sonunda utanç
denizinde boğulacaklar.

Dileriz son etaptan da bizleri sevindirecek, gurur-
landıracak sonuçlarla dönerler.

İtibardan tasarruf olmaz diyenler bakalım kızları-
mıza yönelik daha ne tasarruf tedbirleri alacaklar.

Onlar ne yaparlarsa yapsınlar, gurur kaynağımız
kızların başarılarını görmezden gelsinler, onları taşıya-
cak bir özel uçağı çok görsünler; onlar bizim gönlümü-
zün baş köşesinde yer almaya devam edecekler.

İnanıyorum, Akbelen’de ağaçlarına, topraklarına
sahip çıkmak için direnen 80 yaşındaki Zehra nine de,
cumartesi anneleri de onların başarısı için dua ediyor-
lardır.

Onların başarıları sonucunda ülkemizde kız çocuk-
ları voleybolu sevmeye başladılar.

Yalnızca seyretmek değil, profesyonelce voleybol
sporuna yönelen on binlerce kız çocuğunun alkışları da
Filenin Sultanları için olacak.

Artık bu maya tuttu.
Ülkemizdeki tüm gerici güçler, çağdışı kafalar karşı

çıksalar kadınlar çok büyük mücadeleler vererek, be-
deller ödeyerek elde ettikleri aydınlık yoldan yürümeye
devam edeceklerdir.

Bizlere düşen de; her biri anamız, bacımız, eşimiz,
çocuğumuz olan kadınların var olma, eşit yurttaşlar
olarak toplumsal yaşam içerisinde yer alma mücadele-
sinde onlara sonuna kadar destek olmaktır.

Haydi kızlar bir kez daha görev başına!
Bu yobazlara, had bilmezlere, kadın düşmanlarına

bizleri mahcup etmeyin.
Biz sizlere inandık, her koşulda yanınızda, yanı ba-

şınızda olacağız.
Öpülesi elleriniz dert görmesin.
Attığınız her servis, vurduğunuz her smaç bu gerici

zihniyetin suratına bir şamar olsun. Başarı ve şans siz-
den yana olsun.

Haydi kızlar görev
başına

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

Büyükçekmece Belediyesi tarafından kurulan Kurban Satış ve Kesim Tesisi'ni ziyaret eden Hasan Akgün, kurbanlık satan esnafın
sorunlarını dinledi. Pazara Lüleburgaz'dan gelen Mehmet Ali Erkan, fiyatların yüksek ve dengesiz olduğunu belirterek,
“Hayvanlarımızın satılmamasından şikayetçiyiz. Ama vatandaşta da yok. Allah sonumuzu hayırlı etsin. İlerisini iyi görmüyorum” dedi

B üyükçekmece Karaağaç
Mahallesi Hadımköy gi-
şeleri çıkışında bulunan

Büyükçekmece Belediyesi Kurban
Satış ve Kesim Tesisi'inde bayram ön-
cesinde hareketli günler yaşanıyor.
Tesis, artan maliyetler, alım gücünün
düşmesi ve yaşanan ekonomik sıkıntı-
lar nedeniyle bu yıl büyük oranda kü-
çültüldü. Kurban Satış ve Kesim
Tesisi’nde denetlemelerde bulunan
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Türkiye’nin farklı ille-
rinden Büyükçekmece’ye kurbanlık ge-
tiren üreticileri dinledi. Üreticilerin
ekonomik anlamda ciddi sıkıntıları ol-
duğunu belirten Akgün, “Böyle bir pa-
halılıkta, böyle fiyatların yükseğe
tırmanması, bu şekilde fiyatların artışı
nedeniyle kurban satışının bu sene en
az yüzde 50 düştüğünü ifade ettiler.
Geçen sene Büyükçekmece’de bin 500
büyükbaş hayvan satılmış ve kesilmiş.
Bu sene bunun maksimum 600-700
civarında olması bekleniyor. Geçen
sene binden fazla küçükbaş hayvan
kesilmiş, satılmış. Bu sene 200 civa-
rında satılacağı ve kesileceği söyleni-
yor. Şu ana kadar satış yok. Enflasyon
ve Türk parasının değerinin düşüşü ve

kurban satıcılarını çok fena
vurmuş” ifadesini kullandı.

Hiçbir sorun yok

Büyükçekmece Belediyesi Kurban
Satış ve Kesim Tesisi’nde tüm hazırlık-
ların tamamlandığını kaydeden
Akgün, “Etrafı tamamen steril alan ol-
duğu için Türkiye’nin çeşitli yerle-
rinde, İstanbul’un çeşitli yerlerinde
meskun mahal içerisinde bulunan kur-
banlık satış ve kesim yerlerinin yarat-
tığı sorunu burada vatandaş
yaşamıyor. Bu nedenle vatandaşımızın
Büyükçekmece Kurban Satış ve Kesim
Tesisi'ni ziyaret etmelerini bekliyorum.
Malumunuz olduğu üzere kurban
satış alanlarına gelen hayvanların İs-
tanbul’a ne zaman gireceği, nereden
gireceği ve bunların kontrollerinin
nasıl yapılacağını hukuk düzenlemiş.
Bunlar yapılıyor. Ekstra belediyemizin
veterinerleri bütün kurban kesim ve
kurban satış alanlarını gezerek her gün
muayene ediyorlar, varsa hastalık du-
rumu onu tespit ediyorlar. Sonra İlçe
Tarım Müdürlüğüne bildirerek yapıl-
ması gerekeni yapıyorlar. Satışı yapı-
lan her bir kurbanın devletin denetimi
altında olduğunu, sıhhi açıdan denet-

lendiğini, muayenesinin yapıldığını
bilmeleri lazım. Bu konuyu da çok sıkı
tuttuğumuzu özellikle belirtmek iste-
rim. Kurban kesim alanları çok yeterli.
3 adet burada kurban kesim alanı var.
3 ayrı yerde entegre şekilde kurban
kesim yerleri oluşturulmuştur. Soru-
numuz yoktur” bilgisini verdi. 

İlerisini iyi görmüyorum!

Lüleburgaz'dan gedlen küçükbaş hay-
van üreticisi Mehmet Ali Erkan ise fi-
yatların yüksek ve dengesiz olması
nedeniyle çok zor günler yaşadıklarını
söyledi. “Kurbanlıklarımızın satılma-
dığından şikayetçiyiz. Fakat vatan-
daşta da para yok” diyen Erkan,
“Allah sonumuzu hayırlı etsin. İlerisini
iyi görmüyorum. Kusura bakmasınlar.
Bu sorunları yetkililerin çözmesi gere-
kir. Ben üreticiyim. Bana yardım etsin,
bana destek versin. Benim hayvanıma
10 lira, 100 lira, 500 lira destek verme-
sin. Benim malımı paraya çevirsin.
Ben çalışmaya razıyım. Sabah 5 bu-
çuktan beri ayaktayım. Am çalıştığı-
mın karşılığını alamıyorum. Vatandaş
da aynı. Vatandaşta olmadan ne vere-
cek. İnşallah yanılırım. İyi olur. Herke-
sin işi iyi olsun” ifadelerini kullandı. 

ENGİN
BELLİ

HABER

HAZIRLIKLAR 
TAMAMLANDI
Büyükçekmece Belediyesi bayram öncesi
ve sonrasında herhangi bir olumsuzluk ya-
şanmaması için gerekli önlemleri alırken,
modern donanımlara sahip kesim ve satış
yerlerinde temizlik, ilaçlama ve bakım ça-
lışmalarını titizlikle yürütülüyor. Veteriner
hekimler denetiminde 60 çadırda kurban-
lıkların sergilendiği Kurban Satış ve Kesim
Hizmet Alanı’nda 2 büyükbaş ve 1 küçük-
baş hayvan kesimhanesi mevcut. Büyük-
çekmece Belediyesi Kurban Satış ve
Kesim Hizmet Alanı’nda otopark, tuvaletler,
sağlık kabini, mescit, duş, kafeterya,
soğuk hava deposu ve idari bina bulunu-
yor. Büyükçekmece Belediyesi Sağlık İşleri
Müdürlüğü Veteriner Şefliği ekipleri de
Kurban Satış ve Kesim Tesisi’nde denetle-
meler yaparak, kurbanlıkların sağlık du-
rumlarını yakından takip ediyor.

BaBalar ve 
çocukları!
Beylikdüzü Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Baba Çocuk
Kampı, yine renkli görüntülere sahne oldu. Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Bir çocuğun en mutlu olduğu zaman anne ve babası ile geçirdiği zamandır” dedi

Beylikdüzü Belediyesi tarafın-
dan her yıl geleneksel olarak dü-
zenlenen Baba Çocuk Kampı

yine renkli görüntülere sahne oldu. Beylik-
düzü’nde ikamet eden 30 baba ve 40 çocu-
ğun katılımıyla gerçekleşen ve iki gün süren
etkinlikte; kampçılık ve yön bulma gibi eği-
timler verilirken aynı zamanda çeşitli atölye
çalışmaları da yapıldı. Dereağzı Mahal-
lesi’nde bulunan Cumhuriyet
Doğa ve İzcilik Parkı’nda ger-
çekleşen etkinlikte çadır kur-
mayı, kamp ateşi yakmayı ve
kamp kuralları gibi birçok bil-
giyi babalarının yanında öğre-
nen çocuklar farklı bir hafta
sonu deneyimi yaşadı. 

Geleneksel hale geldi

İki gün süren Baba Çocuk
Kampı’nın kapanış törenine
katılan Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat
Çalık,  bir çocuğun en mutlu
olduğu zamanın anne ve ba-
bası ile geçirdiği zaman oldu-
ğunu vurgulayarak,
“Çocuklarla vakit geçirmek
her zaman çok özeldir. Müm-

kün olduğunca çocuklara daha güzel or-
tamlar hazırlamak için var gücümle çalışı-
yorum. Baba Çocuk Kampımız artık
geleneksel hale geldi. Bu iş gönülle yapılır
ve burada gönül veren herkese yürekten
teşekkür ediyorum. Bu vesileyle tüm ba-
baların da yaklaşan Babalar Günü’nü
kutluyorum” şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ

Sözümüzü tuttuk!
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Motivasyon
Buluşmaları’nda bir araya geldiği gençlerin mezuniyet gezisi isteğini
geri çevirmeyerek onlarla boğaz turu yaptı. Gezinin ilk gününde genç-
leri yalnız bırakmayan Yıldırım, “Söz verdik ve sözümüzü tuttuk” dedi

Gençler, 2023-2024 Eği-
tim Öğretim Yılı’nın ta-
mamlanmasına sayılı günler

kala yorgunluklarını İstanbul Boğaz’ını
gezerek attı. 12'nci sınıf öğrencileriyle
yıl boyunca Motivasyon Buluşmala-
rı’nda bir araya gelen Yıldırım, gençle-
rin mezuniyet gezisi isteğini kırmayarak
boğaz turu yapmanın keyfini çıkardı.
İstanbul Boğazı’nın güzelliklerini ya-
kından görme fırsatı bulan yüzlerce
genç, tekne gezisinin ilk gününde güzel
bir gün geçirdi. “Söz verdik ve sözü-
müzü tuttuk” diyen Yıldırım, “Yaz tati-
linde çalışacak olan gençlerimizi tebrik
ediyorum. Çalışmak güzeldir, hayata
ancak çalışarak atılabilirsiniz” dedi.
Üniversiteye ilk kez kayıt yaptıran ve
Ümraniye’de ikamet eden öğrencilere

bir kereye mahsus 10 bin lira ödenece-
ğinin de müjdesini veren Yıldırım, ka-
zananları Demokrasi ve Özgürlükler
Adası’na götüreceklerini söyledi.

Teşekkür ettiler

Yıldırım’ın verdiği sözü tutmasından
dolayı çok mutlu olduğunu söyleyen
Ali Tuna ise “Başkanımız her zaman
biz gençlerin yanında oluyor. Bizi me-
zuniyet günümüzde de yalnız bırakma-
dığı için kendisine çok teşekkür
ediyoruz” dedi. Mezuniyet gezisi için
özenle hazırlandığını söyleyen Melike
Şimşek de “Belediye Başkanımızı çok
seviyoruz. Çünkü her zaman heyecanı-
mızı ve sevincimizi paylaşıyor. Bugün
de mutluluğumuza ortak oldu” diye
konuştu. DHA



THy Basın Müşavirliğinden yapılan açıkla-
maya göre, Türkiye İhracatçılar Meclisinin
(TİM) 31. Olağan Genel Kurulu ve İhracat

Şampiyonları Ödül Töreni, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Haliç Kongre Merke-
zi'nde gerçekleştirildi. THY, 2023 yılında 16,3 milyar
dolarlık hizmet ihracatıyla "İhracat Şampiyonu
Ödülü"nü kazandı. THY Yönetim Kurulu ve İcra Ko-
mitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, ödülü Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'dan aldı.

Çalışmalar sonuç verdi

Açıklamada görüşlerine yer verilen Bolat, Türkiye'de
büyük potansiyel bulunduğunu, 3 bin dolar bırakabi-
lecek turist segmentlerine yoğunlaşıldığında ihracat
fazlasının daha da artacağını belirtti.Bolat, şunları
kaydetti: "Bununla ilgili bizim özel programlarımız
var. Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Meksika,
Japonya, Kore, Çin, Endonezya ve Malezya'nın ara-
larında yer aldığı 11 ülke belirledik. Bu ülkelerden 10
milyon turist getirip ülkemize 30 milyar dolar gelir ge-
tirmek üzere Turizm Bakanlığımız ile Türkiye Turizm
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) ve hizmet ihraca-
tındaki ilgili paydaşlarımızla çalışmalarımız var. Ça-
lışmalarımızın sonuç verdiğini görüyoruz, bu da yeni
başarılar için azim ve şevkimizi artırıyor." AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Buğdayın Chicago borsa-
sında işlem gören vadeli kont-
ratları, Türkiye'nin geçen

hafta buğday ithalatını durduracağını
açıklamasının Karadeniz'den yapılan
sevkiyata yönelik talep endişelerini te-
tiklemesiyle, kayıplarını artırarak beş
haftanın en düşük seviyesine geriledi.
Öte yandan mısır fiyatları Cuma günkü
kayıplarının ardından yükselirken, soya
fasulyesi geriledi. Singapur'da bulunan
bir tahıl işlemcisi, "Türkiye'nin ülke
içindeki buğday arzı yüksek miktarda.
Türkiye'nin (buğday ithalatını dur-

durma) kararı Karadeniz bölgesinden
yapılan ihracatı doğrudan etkileyecek"
dedi. Chicago borsasında en yüksek
işlem hacmine sahip olan buğday va-
deli kontratları Cuma günü 6,18
dolar/bushel yani 227,1 dolar/ton ile 6
Mayıs'tan bu yana en düşük seviyesini
gördükten sonra bugün yüzde 0,4 dü-
şüşle 6,24 dolar/bushel yani 229,3
dolar/ton seviyesinde. Mısır vadeli
kontratları yüzde 0,5 artışla 4,51
dolar/bushel, yani 177,6 dolar/ton sevi-
yesine yükseldi. Soya fasulyesi yüzde
0,1 düşüşle 11,78 dolar/bushel yani

432,8 dolar/ton seviyesine geriledi.

Türkiye buğday alır oldu

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 6 Haziran
gecesi yaptığı açıklamaya göre yerli üretici-
leri korumak için buğday ithalatı 21 Haziran
ile 15 Ekim arasında durduruldu. Açıkla-
mada hasat döneminde artan arzın fiyatta
yarattığı düşüşleri önlemek ve ihracatın yurt
içi üretimden karşılanması için bazı dış tica-
ret tedbirlerinin alındığı da belirtilmişti.
Dünyanın beşinci büyük buğday ithalatçısı
olan Türkiye, buğday alımlarının çoğunu
Rusya'dan yapıyor. HABER MERKEZİ

E meklilerin aylıklarındaki ciddi gerileme,
60 ve üzeri yaştaki yurttaşların işgü-
cüne katılmasına neden oluyor. CHP

Ankara Milletvekili Deniz Demir, “Yaklaşık 30
bin yaşlı yurttaş, İŞKUR’a başvurarak iş arıyor.
Son bir yıldır iş arayışındakilerin sayısı ise 5 kat
arttı” dedi. Demir yaptığı açıklamada şunları
söyledi: “60 yaş ve üzeri iş arayan yurttaşların
sayısı geçen yılın nisan ayına göre yüzde 33,6
arttı. 2023 Nisan ayında 60 ve üzeri yaştaki 20
bin 905 kişinin kayıtlı olduğu İŞKUR’da bu yıl
27 bin 937 yurttaş iş için bekliyor. Emekliler ya
başka bir işte çalışıyor ya da iş arıyor. Yaşlılık
aylığı alan her 100 emekliden 17’si SGK’ye ka-
yıtlı olarak ücretle bir başka işverenin yanında
çalışıyor. Maaşları hiçbir şeye yetmeyen emek-
liler çareyi iş aramakta buluyor. Bu tablonun
sorumlusu AKP ise emekli maaşından nasıl
daha fazla kısarız derdinde.

Sefalet yılı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han 2024’ü ‘Emekliler Yılı’ ilan etmişti. Ama
görüyoruz ki 2024 yılı emekliler için sefalet yılı
oldu. Memur emeklisinden esirgenen seyyanen
zam, vermemek için bin bir takla attıkları üç
kuruşluk ikramiyeler ile emekliyi canından bez-
dirdiler. Asgari ücretin altında kalan emekli ay-
lığı, temel ihtiyaçlara bile yetmez oldu.
Emekliler de çalışanlar da aynı markete, aynı
pazara gidiyor. Enflasyon herkes gibi onları da
etkiliyor ama aynı zam emeklilere yapılmıyor.
Bu emekliler ne yiyip içecek evlerini nasıl dön-
dürecekler, AKP’nin umrunda bile değil. 60 ya-
şının üstünde büyüklerimiz İŞKUR
kuyruklarında bekliyor belki bize de ekmek
çıkar diye. Merak ediyorum, AKP’liler bu yaşa-
nanları görmüyor mu? Hükümet yetkililerinin
içi sızlamıyor mu? Bunca yıl memlekete hizmet
etmiş büyüklerimiz, huzurla emekliliklerini ya-
şayacaklarına kapı kapı gezip iş arıyor. 
İşte AKP’nin ‘Emekli Yılı’ bu.” DHA

Türk Hava Yolları (THY), 2023 yılında
16,3 milyar dolarlık ihracatla "İhracat
Şampiyonu Ödülü"ne layık görüldü

EMEKLI SURUNUYOR!

Buğday fiyatları Türkiye'nin buğday ithalatını durdurmasıyla 5 haftanın en düşük seviyesine geriledi

Buğday fiyatları pul oldu

CHP Ankara Milletvekili Deniz Demir, 60 yaş ve üzeri iş arayan yurttaşların sayısının geçen yılın nisan ayına göre yüzde
33,6 arttığını kaydetti. Demir İŞKUR’a başvurarak iş arayanlar yaşlıların sayısının yaklaşık 30 bine ulaştığını söyledi

Borsa İstanbul
yükseliş içinde

AçılıştA BıSt 100 endeksi, önceki
kapanışa göre 5,50 puan ve yüzde
0,05 artarak 10.003,41 puana çıktı.

Bankacılık endeksi yüzde 0,22 ve holding en-
deksi yüzde 0,07 azalış kaydetti. Sektör en-
deksleri arasında en çok kazandıran yüzde
1,66 ile bilişim olurken, en çok kaybettiren
yüzde 2,15 ile menkul kıymet yatırım ortaklığı
oldu. Dün, satıcılı bir seyir izleyen Borsa İstan-
bul'da BıSt 100 endeksi, günü yüzde 1,39 aza-
lışla 9.997,91 puandan tamamladı. Böylece
endeks, marttan bu yana ilk kez üst üste beş
işlem günü düşüş kaydetti. Analistler, küresel
pay piyasalarında, ABD Merkez Bankasının
(Fed) yarın alacağı para politikası kararları ve
ABD'de açıklanacak enflas-
yon verileri öncesinde tem-
kinli bir seyir izlendiğini
ifade etti. Öte yandan, dün
Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, "tüketim
ağırlıklı değil, daha çok üre-
tim, ihracat, yatırım ağırlıklı
bir büyüme kompozisyo-
nuyla yolumuza devam ediyoruz. Enflasyonla
mücadele ederken bir taraftan da büyümeyi ve
istihdamı sürdürme çabası içindeyiz." dedi.

Borsa kazancında vergi yok

Borsa kazançları üzerinden bir verginin söz ko-
nusu olmadığını ifade eden Yılmaz, şu değer-
lendirmelerde bulundu: "Bu konuda yapılan
spekülasyonlara hiçbir şekilde itibar edilme-
mesi gerekir. Yapılan işlemler üzerinden bir
bedel alma, o da çok cüzi yani işte 'On binlerde
diyelim bir, iki gibi bir şey olur mu, olmaz mı?'
bunun tartışmaları yapılıyor." Analistler, bugün
yurt içinde perakende satışların takip edilece-
ğini, yurt dışında ise veri gündeminin sakin ol-
duğunu belirterek, teknik açıdan BıSt 100
endeksinde 9.900 ve 9.800 puanın destek,
10.100 ve 10.200 seviyelerinin ise direnç ko-
numunda olduğunu kaydetti.

Suçları Türk olmak mı!
Türk çiftçisi ürettiğinin karşılığını alamazken, tarım ürünlerinde ithalat tam
gaz devam ediyor. Üreticinin para etmeyen ürünleri dalında çürüyor Oysa
Türkiye son bir yılda tarım ürünleri ithalatına 14 milyar dolar harcadı

yakın zamana kadar ta-
rımda kendine yetebilen
Türkiye, yanlış tarım politi-

kalarının sonucunda ithalata bağımlı
hale geldi. Türkiye sadece geçen yıl
tarım ürünleri ithalatı için 14 milyar
dolar (yaklaşık 500 milyar lira) har-
camak zorunda kaldı. Yüksek mali-
yetleri yönetemeyen üretici tarımdan
çekilirken, Türkiye gıdada ithalata
bağımlı hale geldi. Ülke için stratejik
öneme sahip, buğdayı, fındığı, çayı
bile ithal eder duruma düştük.

Üretimden çekiliyorlar

Yerel seçimlerin sona ermesiyle bir-
likte AK Parti iktidarı, 4 yıllık seçim-
siz döneme girince fındık, çay ve
buğday gibi stratejik ürünlerin taban
fiyatlarını açıklarken, adeta üreticiyi
cezalandırdı. Üreticinin maliyet ka-
lemlerinde yüzde 100’ü aşan artışlar
yaşanırken, çiftçiye verilen taban fi-
yatlar maliyetleri bile karşılayamaz
noktaya geldi. Oysa Türkiye Ziraat
Odaları Birliği’nin (TZOB) verilerine
göre son bir yılda mazot fiyatlarında
yüzde 109, gübre fiyatlarında yüzde
56.4, ilaç fiyatlarında ise yüzde
66.6’lık artış yaşandı. Türkiye İstatis-

tik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı
resmi enflasyon ise mayısta yüzde
75.45’e ulaştı. Son olarak Toprak
Mahsulleri Ofisi, buğday alım fiya-
tını sadece yüzde 18.9 artışla 11 lira
olarak açıkladı. Üreticiler ise bu fi-
yatlara isyan ederek buğdayın üretim
maliyetinin 10.8 lira olduğuna dikkat
çekti.  27. Dönem Edirne Milletvekili
ve Tekirdağ Namık Kemal Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Okan Gaytancıoğlu, geçen yıl
Türkiye’nin tarım ürünleri ithalatının
14 milyar dolara ulaştığını anımsata-
rak, “Bu yıl son açıklanan taban fi-
yatlar dikkate alındığında çiftçilerin
maliyetleri kontrol edip üretimi sür-
dürmesinin olanağı kalmadı. Zaten
veriler de Türk çiftçisinin artık, üre-
timden çekilmeye başladığını göste-
riyor” dedi.

Börülce Brezilya’dan zeytin
Suriye’den

Türkiye nar üretimini her yıl artır-
mayı hedeflerken, Rusya, Polonya
ve Litvanya’dan 2.2 milyon dolarlık
nar aldı.  Donmuş portakal Çin’e
1.1 milyon dolar ödedik. 2023’te
İran ve Suriye’den 4.8 milyon do-

larlık karpuz ithal ettik. Ülkemizde
ormanlarda bolca bulunan kestane
de ithal ürünler arasında. Geçen yıl
2.4 milyon dolarlık kestane ithal
edildi. Çiftçinin ürünleri elinde ka-
lırken, Türkiye, 2023’te Madagaskar
ve Brezilya’dan 2.1 milyon dolarlık
börülce ithalatı yaptı.  Zeytinyağı
ihracatında rekor hedefleyen Tür-
kiye, 2023’te Suriye ve Belçika’dan
2.2 milyon dolarlık zeytin ithalatı
yaptı.

Çiftçiler artık üretimden 
çekiliyor

Başta buğday olmak üzere hükü-
metin açıkladığı tarım ürünlerine
ilişkin fiyatların,  çiftçiye ‘üretme’
mesajı içerdiğini kaydeden Türkiye
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı
Baki Remzi Suiçmez, ithalata ba-
ğımlı politikaların hükümet tarafın-
dan dayatıldığını söyledi. Suiçmez,
“Rusya ve Ukrayna’dan buğday alı-
mımız gelecek yıllarda da devam
edecek. Çünkü nüfus belli, üretim
alanları belli. Buğday üretiminden
kaçış var. Üretimde kendimizi karşı-
layamayınca, ithalat kaçınılmaz”
dedi. HABER MERKEZİ 

THY ihracat
şampiyonu oldu

Türkiye İstatistik Kurumu Nisan 2024 dö-
nemine ilişkin Ticaret Satış Hacim Endek-
si'ni açıkladı.Buna göre, Ticaret satış hacmi

(2021=100) 2024 yılı Nisan ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde  2,5 arttı. Aynı ayda motorlu
kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve pera-
kende ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 19,0
azaldı, toptan ticaret satış hacmi yüzde  4,5 arttı, pe-
rakende ticaret satış hacmi ise yüzde 10,2 arttı. Tica-
ret satış hacmi (2021=100) 2024 yılı Nisan ayında bir
önceki aya göre yüzde 4,6 azaldı. Aynı ayda motorlu
kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve pera-
kende ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 4,7
azaldı, toptan ticaret satış hacmi yüzde 5,7 azaldı, pe-
rakende ticaret satış hacmi ise yüzde 1,8 azaldı.

Ticaret satış hacmi
nisanda arttı
TÜİK verilerine göre ticaret satış hacmi
yıllık yüzde 2,5 arterken perakende
satış hacmi yıllık yüzde 10,2 arttı
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SIRA MAHALLE ADA/PARSEL NİTELİK BRÜT ALAN NET ALAN TAHMİNİ SATIŞ BEDELİ GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ İHALE TARİHİ SAATİBULUNDUĞU KAT BLOK VE BAĞIMSIZ BÖLÜM NUMARASI

* İhale edilecek taşınmaz, Katma Değer Vergisi Kanunu 17/4-p maddesi uyarınca K.D.V.'den muaftır.
1-Yukarıda özellikleri belirtilen ve mülkiyeti Sultangazi Belediyesine ait olan taşınmazlar ihale ile satılacaktır.
İhale bedellerinin tamamı peşin ödenecektir. İhale, İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk
Bulvarı, No: 54, 2. Kat Encümen Odasında, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu uyarınca yapılacaktır. Şart-
name bedelleri her ihale için 1.000,00 (bin) TL olup Sultangazi Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğün-
den (İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 54, 2. Kat) temin edilebilir.
2- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazların ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
3- İhaleye katılacaklardan istenen belgeler:
A- Gerçek kişi olması halinde;
1-T.C. Kimlik Numarasını içerir Nüfus Cüzdan Sureti,
2-İkametgâh belgesi, 
3-İsteklinin kendisinin ihaleye katılması halinde, Noter tasdikli imza beyannamesi,
4-İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve şartnamenin satın alındığına iliş-
kin makbuz aslı, 
5-Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya süresiz teminat mektubu,
6-Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
7-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
8-Belediyeye borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur yazısı. (6183
sayılı Kanunun 48. Maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir),
B- Tüzel kişi olması halinde; 

1-Tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret ve Sanayi Odasından, Ti-
caret Sicil Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer Mahkemesinden veya ilgili Makamdan)  kurulu-
şundan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna ilişkin belge,
2-Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduk-
larını gösterir noterce tasdikli imza sirküleri (Dernekler için ihaleye katılmak üzere yetkilendirdikleri kişiyi be-
lirten karar defterinin ilgili sayfasının Noter tasdikli sureti ve yetkilinin Noter tasdikli imza beyannamesi),
3-Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli sureti,  
4-Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya süresiz teminat mektubu,
5-Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
6-Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak ki-
şilerin temsile yetkili olduğunu belirtir belge,
7-İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve şartnamenin satın alındığına iliş-
kin makbuz aslı, 
8-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
9-Belediyeye borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur yazısı. (6183
sayılı Kanunun 48. Maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir),
C- Ortak Girişim olması halinde:
Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerden her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde be-
lirtilen belgeler istenecektir.
4- İşbu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır.

SULTANGAZİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN SATIŞI YAPILACAK
TAŞINMAZ MALLARIN SATIŞ İLANI

M HP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, TBMM'de partisinin
grup toplantısında konuştu.

Bahçeli, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
yaptığı ikil görüşmelerin televizyon ve
gazetelerde çarpıtıldığını belirterek, “2
kişi arasında geçen bir konuşmanın
sanki not alan kalabalık bir dinleyici
güruhu varmışçasına takdim edilmesi,
bu vesileyle karmaşa ve kargaşa orta-
mının yaratılması, normalleşme bekle-
yen malum zihniyetlerin basit
kurnazlığından başka bir şey değildir.
Sayın Cumhurbaşkanımız doğal olarak
herkesle görüşebilir, konuşabilir, dinle-
yebilir, bizce hiçbir mahsuru ve sakın-
cası yoktur. Bizim nazarımızda
mahsurlu olan taraf aslı astarı olmayan
söylentilerin, gemi azıya alması, saçma
sapan iddiaların azgınlaşması, fitnenin
kamçılanmasıdır. Gerekirse ve yeri ge-
lirse, kamuoyunun şeffaf ölçülerde bil-
gilendirmek suretiyle kaynayan
dedikodu kazanının basıncını düşür-
mek alternatif bir yol olarak değerlendi-
rilmelidir” dedi. 

Sapma göstermedik

“Milliyetçi Hareket Partisi olarak haya-
tın akışını ve hadiselerin akışkanlığını
Türk milliyetçiliğinin ilkeleriyle, hukuk
ve demokrasinin ilk yardım kılavuzuyla
okuyoruz” diyen Bahçeli, “Bugüne
kadar, onun bunun dolduruşuna gele-
rek, onun bunun tahriklerine itibar ede-
rek dava ve siyaset mücadelemizi
sürdürmedik, bunun hilafına bir tavır
ve tutum içinde olmamızı da hiç kimse

beklememelidir. Hep söylediğim üzere
dibi görünmeyen kuyulardan sırf su-
suzluğumuzu gidermek pahasına dahi
olsa su içmedik, muhatabı kargalar
olan korkulukları boşu boşuna taşa tut-
madık, hele hele korkuya hiç rehin düş-
medik. Dik durduk, doğru olduk,
düzgün yaşadık; ahlaki ve siyasi çizgi-
mizden sapma göstermedik" ifadelerini
kullandı.

Bütünlüğüne saygılıyız

ABD'nin Suriye'de tehlikeli bir oyun oy-
nadığını kaydeden Bahçeli,
PKK/PYD'nin Suriye'nin kuzeyinde
yapmayı planladığı yerel seçimlerin er-
telemesine ilişkin ise, "Türkiye’nin haklı
ve güçlü tepkisi ABD’ye geri adım attır-
makla kalmamış, 11 Haziran’da plan-
lanan sözde seçimleri erteletmiştir. Bu
yetmez, bununla yetinmemizi hiç kimse
bekleyemez. Bölücü terör örgütünün
ABD desteğiyle yapmayı duyurduğu
sözde seçimler gündemden tamamen
çıkarılmalı, bir daha da tartışma ko-
nusu dahi yapılmamalıdır. Suriye'nin
bölünmesine, dağılmasına kesinlikle
karşıyız. ABD gibi dost düşman ba-
şına. Suriye'nin toprakları üzerinde
ameliyata girişmek, idari yapısıyla oy-
namak, bölücü terör örgütüne meşrui-
yet zemini kurmak için sözde
demokratik manevralar yapmak, açıkça
söylüyorum ki, Türkiye için haklı ope-
rasyon nedenidir ve böylesi bir hıyanete
seyirci kalmak Türk vatanını, Türk mil-
letini felakete sürüklemekle eşdeğerdir"
dedi. HABER MERKEZİ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM grup toplantısında açıklamalarda bulundu.
Suriye'nin kuzeyindeki seçimlere tepki gösteren Bahçeli, "Asıl hedef Türkiye'miz, yakın hedef son
yurdumuzdur. Milli güvenliğimiz tehdit ve tehlikelerle sınanmakta. Türkiye'nin haklı tepkisi sözde
seçimleri erteletmiştir. Gündemden tamamen çıkarılmalıdır. ABD gibi dost düşman başına" dedi
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2 ESKİ
HABİPLER
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ABD GIBI DOST
DUSMAN BASINA!

Kayyum atanmasına karşı çıkmanın de-
mokrasiyle ilgisi olmadığını kaydeden
Devlet Bahçeli, “DEm’lenmiş CHP’nin ba-
şındaki zat kayyum ezberini seslendirip
halkın iradesinin tanınmadığını söyleye-
rek kendi kalesine gol üstüne gol atmak-
tadır. PKK’ya gıkını çıkaramayan, bölücü

belediye başkanlarına en küçük tepki gös-
teremeyen, Suriye’nin kuzeydoğusundaki
hain teşebbüsleri kuzuların sessizliğiyle
izleyen bir şahsın, CHP’nin genel başkanı
olması başlı başına bir trajedidir. CHP,
DEm’lenmiş, gemlenmiş, yemlenmiş, ele
geçirilmiş ve sonuçta şarampole devril-

miş, atatürk’le yollarını çoktan ayırmıştır.
Özgür Bey, kavga istediğimizi söyleyip du-
ruyor. Bizim böyle bir niyetimiz yoktur.
Böyle bir düşüncemiz hiç olmamıştır.
Şayet kavga edeceksek, şayet kavgaya
gireceksek, Özgür Bey rahat olsun, kork-
masın, tırsmasın, baksın işine, o bizim

klasmanımızda da kalibremizde de ağırlı-
ğımızda da değildir. Bizim meselemiz ma-
şalarla değil, tutan ellerledir. Kayyum
atanmasını demagojiye bağlayarak top-
lumsal infiali teşvik etmek arzusuyla
yanıp tutuşanlar devletin hükümranlık
haklarına ve hukuk güvenliğine kast eden
ahlaksızlardır. Ne yapılsaydı, teröristlerin
belediyelerde cirit atmalarına göz mü yu-
mulsaydı?” diye sordu. 

CHP ATATÜRK’LE YOLLARINI AYIRDI

DEM Parti Eş Genel
Başkanı Tülay Hati-
moğulları, partisinin

grup toplantısında konuştu.
“Türkiye’nin uzun darbeler tari-
hine 3 Haziran 2024’te yeni bir
darbe halkası daha eklendi”
diyen Hatimoğulları, “Hakkâri
halkı baskılara, zulümlere, engel-
lere rağmen sandığa gitti. Oyunu
kullandı. Belediye eşbaşkanlarını
seçti. AKP-MHP iktidarı ise kay-
yım atadı. Halkın seçtiği belediye
eş başkanlarını yok saydı. Yani
Kürtlere “Senin seçme ve se-
çilme hakkın yok” diyor. “Sen bu
ülkenin yurttaşı değilsin” diyor.
Kürt halkı ve onlarla dayanışma
içinde olanlara “Ulusal Güvenlik
sorunusunuz” diyor. Asıl güven-
lik sorunu sizsiniz! Çete, mafya
düzeni sizsiniz! Bakmayın siz
“hepimiz eşit yurttaşız” dedikle-

rine. Böyle eşitlik mi olur? Yerin
dibine batsın sizin sahte eşitlik
sözleriniz! Artık bu tiyatro son
bulsun! Kimse inanmasın” ifa-
delerini kullandı. 

Saygı duyacaksınız

Hakkâri'de direnişlerini sürdür-
düklerini belirten Hatimoğulları,
“Toplumun her kesimi, kadınlar,
gençler ve analar, onur ve haysi-
yetlerini koruma mücadelesi veri-
yor. Siz darbe mağduruymuş
gibi davranıyorsunuz ancak ger-
çek darbeci sizlersiniz. Kayyım
atamaları, bir siyasi darbedir.
Hakkâri'de askeri sokağa çıkara-
rak, bu siyasi darbeye asker de
dahil olmuş oldu. Siz darbecile-
rin paltosundan çıktınız ve FE-
TÖ'cülerin yazdığı
iddianamelerle halk iradesini
gasp ediyorsunuz. Erdoğan,

"yargının verdiği karar kimseyi
rahatsız etmesin" demişken,
neden 31 Mart'ta Kürt halkının
verdiği karar sizi rahatsız edi-
yor? Sandıktan çıkan her ira-
deye saygı duyacağınızı
söylerken, pratikte kayyım ata-
yarak "Kürdün iradesi hariç"
demiş oldunuz. Seçimlerde
sürekli Kürt halkına yenil-
ginizi kabul etmekte zor-
lanıyorsunuz. Ant
olsun, hem size hem
de yanınızdaki suç ör-
gütüne Kürt halkına,
tüm halklara ve
inançlara saygı
duymayı öğretece-
ğiz. Bu, sadece
sözde kalmaya-
cak, eylemlerinizle
de göstereceksi-
niz” dedi. 

Bu tiyatro
son bulsun!

Önerilerimizi 
dile getirdik
CHP Genel Başkan Yardımcısı Murat Bakan, İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya'yı makamında ziyaret etti. Görüşmeden sonra açıkılama
yapan Bakan, “Genel bir görüşme yaptık. Her konudaki
düşüncelerimizi, çözüm önerilerimizi dile getirdik” dedi

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Murat Bakan, davet üzerine
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'yı

ziyaret etti. Basına kapalı gerçekleşen
görüşme yaklaşık 1 buçuk saat sürdü.
Görüşmenin ardından basın mensupla-
rına açıklamada bulunan Murat Bakan,
toplantının verimli geçtiğini belirterek,
"Çok sıcak, samimi, verimli bir görüşme
oldu. Birlikte bir basın açıklaması plan-
lanmadığı için bizim bir basın açıkla-
ması yapmamız doğru değil. Ama bizim
görüşeceğimiz konuları, az çok ka-
muoyu daha önceden biliyor. O min-
valde genel bir görüşme yaptık. Her
konudaki düşüncelerimizi, çözüm öneri-
lerimizi dile getirdik. Sayın bakana da

samimi karşılaması için ve gerçekten ve-
rimli görüşme için teşekkür ederim" ifa-
delerini kullandı.

Yeni bir dönem başladı

Basın mensuplarının sorularını yanıtla-
yan Murat Bakan, eski İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu döneminde kendisi
hakkında çeşitli iddialar ortaya atıldığı-
nın hatırlatılması ve şu an bakanlığına
ziyarete geldiğinin ifade edilmesi üze-
rine, "Artık yeni bir dönem başladı.
Bizim istişare ederek, ülkenin sorunlarını
birlikte çözebiliyor olmamız lazım. İkti-
darla muhalefetin kesiştiği noktalar
nedir? Ülkenin sorunlarıdır. Herkes
kendi siyasi düşüncesine göre en doğru-
sunu yapmaya çalışıyor. Biz de Cumhu-
riyet Halk Partisi olarak kendi
düşüncemize göre en doğrusunu yap-
maya çalışıyoruz. Ülkenin menfaatleri
noktasında kesiştiğimiz, birlikte çözebi-
leceğimiz sorunları çözebiliyor olmamız
lazım. Dolayısıyla bu görüşmeler, istişa-
reler bunun için önemli. Bu bizim mu-
halefet yapmamızı engeller mi?
Engellemez. Biz çözüm üretemediğimiz
noktalarda muhalefet yapmaya devam
edebiliriz ama belki birçok konuda sa-
dece konuşarak, görüşerek, karşılıklı bir-
birimizi dinleyerek çözmemiz mümkün.
Dolayısıyla bu görüşmeler bunun için
önemli” diye konuştu.  DHA
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Sanat ve kültür
burada yaşayacak
Eyüpsultan Belediyesi tarafından her sene düzenlenen
Miras Sergisi bu yıl da sanatseverlerle buluştu. Serginin
açılışında Eyüpsultan’a Şehir Tiyatroları kazandırılacağı
müjdesini veren Başkan Dr. Mithat Bülent Özmen,
“Sanatı ve kültürü Eyüpsultan’da daha çok yaşanır,
daha çok görünür hale getireceğiz” dedi

GELENEKSEL Türk el sanatlarının birbi-
rinden seçkin eserlerinin yer aldığı sergi-
nin açılışını Eyüpsultan Belediye

Başkanı Dr. Mithat Bülent Özmen’le birlikte
Eyüpsultan Kaymakamı İhsan Kara, kursiyerler
ve eğitmenler yaptı. Eyüpsultan Belediyesi Baş-
kanlık Binası fuaye alanında düzenlenen serginin
açılışında konuşan Başkan Dr. Mithat Bülent
Özmen, şunları söyledi: “Eyüpsultan Belediyesi,
çocukları, gençleri ve kadınları odağına koyan bir
belediyecilik yapacak. Dolayısıyla bugün bu ser-
gide de çoğunluk olarak gençleri, çocukları ve ka-
dınları bu kadar yoğun görmekten çok mutlu
oldum. Bugün burada geleneksel sanatların çok
güzel örneklerini hep beraber gezeceğiz. Sanata,
edebiyata, kültüre daha çok ev sahipliği yapan bir
Eyüpsultan olacak. Çocuklarımızın ve gençleri-
mizi sanatla, edebiyatla, kültürle daha çok hem-
hal olmalarını istiyoruz. Bunu çocuklarımızı ve
gençlerimizi kötü alışkanlıklardan korumak için
istiyoruz. O yüzden bu yapılan işler çok değerli.”

Şehir Tiyatroları müjdesi

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın
Ekrem İmamoğlu’nun Eyüpsultan ziyareti sıra-
sında kendisinden Eyüpsultan’a Şehir Tiyatroları
için ricada bulunduğunu dile getiren Başkan
Özmen, “Değerlendiriyorlar, inşallah Şehir Tiyat-
roları’nı da Eyüpsultan’a kazandıracağız. Burada
bugün sizlerin ortaya koyduğu eserleri keyifle,
zevkle gezeceğiz. Sanatı ve kültürü Eyüpsultan’da
daha çok yaşanır, daha çok görünür hale getirece-
ğiz” diye konuştu.

Kursiyerlere katılım belgesi verildi

Konuşmaların ardından kursiyerlere katılım bel-
geleri takdim edilirken Eyüpsultan Kaymakamı
İhsan Kara eşi Hülya Kara’ya, Eyüpsultan Emni-
yet Müdürü Levent Türkmen de eşi Emriye Türk-
men’e belgelerini verdi. Başkan Dr. Mithat Bülent
Özmen ise kursiyerlerden Tülay Karabay ve Döne
Kaya’ya İcazet belgelerini takdim etti. Kurdele ke-
siminin ardından sergiyi gezen Başkan Özmen,
eser sahibi kursiyerlerden bilgi aldı. Sergide, 2023
- 2024 yılları arasında Sertarikzade Kültür Mer-
kezi ve Zal Mahmud Paşa Kültür Merkezi’nde ge-
leneksel sanat eğitimi alan öğrencilerin yaptığı
hat, minyatür, tezhip, ebru, çini, kaligrafi ve resim
tarzındaki birbirinden güzel eserler yer aldı. Top-
lam 8 branşta 121 eserin yer aldığı Miras Sergisi 8
Haziran 2024 – 8 Temmuz 2024 tarihleri arasında
sanatseverler tarafından ziyaret edilebilecek.
HABER MERKEZİ

HEP BiRLiKTE 

KOVALAYALIM

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali

Tombaş’a tebrik ziyaretinde 
bulundu. “Siyaset yarışının

seçimde, sonraki başarı
yarışının da vatandaşın

huzurunda sürmesi gerektiğine
inananlardanım” diyen

İmamoğlu, “Bundan bütün
ülkenin, tüm şehrin menfaat
elde edeceğini de biliyorum.

Umarım açık gönüllülükle, hep
beraber başarıyı kovalarız” dedi

İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 31 Mart 2024 yerel se-

çimlerinden başarıyla çıkan
Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali
Tombaş’ı makamında tebrik etti.
Tombaş’a başarılı bir görev dö-
nemi dileyen İmamoğlu, “İstan-
bul’umuzun her ilçesi önemli. 39
ilçenin tek tek başarı elde etmesi, yerelde
dinamik ve uyumlu bir çalışma süreci or-
taya koyması, bütüncül olarak da İstan-
bul'un çok güçlü bir başarıya kavuşması
anlamına geliyor. O bakımdan bu dö-
nemi, çok farklı demokratik tavırlarla
güçlendirmek arzusundayız. Bu kap-
samda 39 dokuz ilçemizin tamamını ge-
ziyoruz. Bugünkü iki ziyaretimizle
beraber, son iki ilçemizi bırakmış olaca-
ğız. Onları da yarın ve öbür gün tamam-
layıp, inşallah bayram öncesi 39
ilçemizin tamamını hem ziyaret hem isti-
şare toplantıları hem önümüzdeki 5 yılın
nasıl bir dönem olması gerektiğini karşı-
lıklı konuşarak tarifleme gayreti içerisin-
deyiz” şeklinde konuştu.

Raylı sisteme az zaman kaldı

“Sadece bizim gözümüzden ilçeleri gör-
menin doğru olmayacağını, her ilçenin
kendi yönetimi, bakışı ile bizden beklenti-

lerini duymanın bize daha doğru bir
güzergah çizeceğini bilen bir yöneti-
miz” diyen İmamoğlu, “Bu kapsamda,
ilk dönemi olan Ali Başkan’ımızı Sul-

tanbeyli'de ziyaret etmek, bizim için
elbette değerli. Zira Sultanbeyli, İs-
tanbul’umuzun değerli bir ilçesi, İs-
tanbul'umuzun doğusundaki, en
uçta gibi duran ilçelerden bir tanesi.

Ama vatandaşların problemleri ve çözüm
arayışlarıyla ilgili de en çok gündemde ol-
ması gereken ilçelerden bir tanesi. Bütün
konuları biliyoruz. İstanbul'a raylı sistem-
lerle bağlantısının yapılmasına çok az bir
zaman kaldı. Bunun da ilçemizde çok
köklü değişimlere sonuç vereceğini düşü-
nüyoruz pozitif anlamda” ifadelerini kul-
landı.

Güçlü ihracat çok önemli

“Siyaset yarışının seçimde, sonraki ba-
şarı yarışının da vatandaşın huzurunda
sürmesi gerektiğine inananlardanım”
diyen İmamoğlu, şunları söyledi: “Bun-
dan bütün ülkenin, tüm şehrin menfaat
elde edeceğini de biliyorum. Umarım
açık gönüllülükle, hep beraber başarıyı
kovalarız. Hep söylüyorum; yarış za-
manı geldiğinde, en iyiyi yakalama yarışı
olsun. Güçlü icraat olursa devlet, millet
bundan kazançlı çıkar. Seçim zamanında

‘daha iyi kim yapar’ yarışı devam eder.
Bu da nitelikli, kaliteli bir ortam doğurur.
Ziyaretlerimizin tümden gayreti budur.
İlk defa belki de belediyeler nezdinde bir
5 yıllık stratejik planı; merkezden, düşü-
nen, konuşan değil de sizlerin de mutfa-
ğına gelip, onlardan dinleyerek, onlardan
aldığımız bilgiler ve yapacağımız diğer
toplantılar vesilesiyle bütüncül yapaca-
ğız. Bundan faydalanacağımızı düşünü-
yorum. Birbirimizi daha iyi takip

edeceğimizi düşünüyorum. Bu kap-
samda buradayız. Kolay bir maraton ol-
madı. Böyle 40-45 güne 39 ilçeyi
sığdırmak, her ilçeyle 2-3 saat istişare
etmek. Ama değerli bir maraton oldu.
Bundan sonra da yine daha sağlıklı evre-
lerde, periyotlarda buluşmayı arzu ede-
riz. Ali Başkan'ımıza, seçilmiş heyetiyle,
bürokrasideki yol arkadaşlarıyla, bütün
Sultanbeyli halkıyla, hemşehrilerimize
başarılı hizmetler diliyorum.”
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SORUNLARI BERABER ÇÖZELiM
Sultanbeyli Belediye Başkanı Tombaz
da İmamoğlu ve beraberindeki heye-
tin ziyaretinden duyduğu memnuni-
yeti, “Sayın Başkanım, hoş geldiniz
Sultanbeyli’mize. Yeni dönemin ha-
yırlı olmasını, hayırlı işler yapmanızın
temenni ediyoruz. Sorunları beraber
çözelim. Şimdiden yine başarılar dili-
yoruz. Hoş geldiniz, sefalar getirdi-
niz” sözleriyle dile getirdi.
Konuşmaların ardından İmamoğlu ve
Tombaz, kurum kurmaylarının karşı-
lıklı katılımıyla, Sultanbeyli’nin sorun-
larına ve çözüm yollarına dönük,
ortak masa toplantısı gerçekleştirdi.

iBB çalışanları hakkını aradı
İBB'nin 3 aydır sosyal denge tazminatı ödemesi yapmaması üzerine açıklama yapan Tüm Bel-Sen,
“Emekçiler 3 aydır çıplak maaşla geçinmeye çalışıyor. Bu krizi çözün ve toplu sözleşmeyi imzalayın” dedi

KESK’e bağlı Tüm Bel-Sen İs-
tanbul Şubesi, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi'nin (İBB) kamu

emekçilerinin sosyal denge tazminatlarını
3 aydır ödememesine ilişkin açıklama
yaptı. Saraçhane’de bulunan İBB binası
önünde yapılan açıklamada, "Sadakaya
hayır emekçiden yana toplu sözleşme”
pankartı açıldı. Açıklamada sık sık "Ekrem
Başkan sesimizi duy”, “Birleşe birleşe ka-
zanacağız” ve "Direne direne kazanaca-
ğız” sloganları atıldı.  Tüm Bel-Sen
İstanbul 4’Nolu Şube Başkanı Yoldaş Tür-
koğlu, ödemelerin yapılmaması nedeniyle
sendika üyelerinin mağdur olduğunu söy-
ledi. Türkoğlu, "Sendikamızın ısrarına ve
bu durumun neden olacağı mağduriyet bi-
linmesine rağmen yerel seçim ön-
cesi yaptığımız sözleşmenin
maddeleri yeni sözleşme imzala-
nana kadar geçerlidir. Ancak bu
maddeler çıkarıldı. 2024-2025 yıl-
larını kapsayacak yeni sözleşme-
mizde ise hiçbir mali, sosyal ve
demokratik kazanım içermeyen
bir dayatmayla karşı karşıyayız.
Kamu emekçilerinin kırk yıllık
emeği ve mücadelesiyle kazanılan
sözleşme hakkımız bir oldu bittiye
getirilmek isteniyor” dedi.

Açlık sınırına mahkum
edildik

İstanbul’da yaşama maliyetinin
her geçen gün arttığına dikkati
çeken Türkoğlu, "Ülkemizin
geçim şartları en zor kentidir.

Özellikle son yıllardaki fahiş enflasyonla
gıda ve kira fiyatlarındaki artış, kamu
emekçilerini geçinemez duruma getirmiş-
tir. Hükümet, işbirlikçi memur konfederas-
yonu ve Türkiye istatistik Kurumu (TÜİK)
marifetiyle yapılan sözde maaş zamlarıyla
kamu emekçileri açlık sınırına mahkum
edilmektedir" diye kaydetti. 

İkramiye miktaralrı artsın

"Sosyal ve demokratik taleplerimiz müza-
kere dahi edilmiyor. Ülkemizi iki yıldır yö-
netenlerden farkınızı gösterin. Kamu
kaynaklarını yerel ve uluslararası serma-
yeye peşkeş çekenlerden farkınızı gösterin.
Finans, savaş, maden ve enerji tek elleriyle
ekonomimizi, doğamızı yok edenlerden

farkınızı gösterin” diye Türkoğlu, taleple-
rini şöyle sıraladı;İkramiye miktarlarının
artırılmasını istiyoruz. 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı'nda bir ikramiye daha istiyo-
ruz.İSPARK, Kültür AŞ, Spor AŞ gibi
iştiraklerle protokol yapılarak personel in-
dirimi istiyoruz.Şu an İstanbul'da perso-
nele konteyner desteği sağlanmasını talep
ediyoruz.Yuvam İstanbul’da personel kon-
tenjanı istiyoruz.Emekçiler 3 aydır çıplak
maaşla geçinmeye çalışıyor bu krizi çözün
ve toplu sözleşmeyi imzalayınİdarede en
az 10 yıl çalışmış emekli olmaya hak ka-
zanmış kamu emekçilerine ek ödeme ya-
pılmasını talep ediyoruz.”Açıklama, 5
dakikalık oturma eyleminin ardından son
buldu. HABER MERKEZİ

Unutulmaz bir gün yaşadılar
ARNAVUTKÖY Belediyesi ve Ar-
navutköy İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün ortaklaşa

düzenlediği 2023-2024 Öğretim Yılı Özel
Eğitim Şenliği, İmrahor Mesire Alanı’nda
büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. İlçede
eğitim gören özel gereksinimli öğrenciler
ve ailelerinin katılımıyla gerçekleşen etkin-
likte, öğrenciler çeşitli oyunlar ve eğlence-
lerle dolu unutulmaz bir gün yaşadı.Şenlik
alanında, Arnavutköy Belediyesi tarafın-
dan sunulan ikramlar, katılımcılar tarafın-
dan büyük beğeni topladı. Ayrıca,
düzenlenen etkinliklerle çocuklar hem eğ-
lendi hem de sosyal becerilerini geliştirme
fırsatı buldu.

Keyifli vakit geçirdiler

Şenliğe, ilçede eğitim gören özel eğitim öğ-
rencileri, velileri ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Sabri Akın İlkokulu’ndan mezun olan
Zeynep Özver, günün mutluluğunu payla-
şarak, “Bugün burada sahneye çıktım, bir-
çok eğlenceye katıldım. Şu an çok
mutluyum,” ifadelerini kullandı. Şenliğe
katılan diğer öğrenciler de çeşitli oyunlar
ve etkinliklerle keyifli vakit geçirdi. Aliye

Akman, "Öncelikle öğretmenlerimize çok
teşekkür ediyoruz. Çocuklarımız için böyle
bir şey yapılmasından dolayı çok mutlu
olduk. Burada çocuklarımız için ikramlar
var, oyun alanları var," diyerek duyduğu
memnuniyeti ifade etti. Gün boyunca
devam eden şenlikte, çocuklar için kurulan
oyun alanları ve eğlence aktiviteleri, hem
çocuklar hem de aileleri için keyifli anlar
yaşattı.
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A vrupa Parlamentosu (AP) seçimleri yapıldı.
Seçimlerde aşırı sağ sandıkta büyük bir başarı
gösterdi. İtalya Başbakanı Giorgia Meloni oy-

ların yüzde 28'ini alarak Brüksel'deki kilit rolünü pe-
kiştirirken, Fransa'da Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron o kadar kötü bir performans sergiledi ki erken
seçim çağrısı yapmak zorunda kaldı.

Fransa'da aşırı sağcı Marine Le Pen Ulusal Birlik
(RN) Partisi. Oyların yüzde 31'ini alarak ülkede erken
seçimleri tetikledi. Merkez-sağ tandanslı Avrupa Halk
Partisi (EPP) Parlamento'daki en büyük grup olmaya
devam etti ve 2019'a kıyasla 13 sandalye kazandı.
İtalya’da Başbakan Giorgia Meloni ve İtalya’nın Kar-
deşleri (FdI) Partisi. Yüzde 26-30 bandında oy ora-
nıyla birinciliği garantiledi.

Peki kimler kaybetti? 

Yeşiller, Avusturya ve Almanya'da beklenenden çok
daha kötü bir performans sergiledi

Farklı üye devletlerdeki merkez sağ tandanslı
Renew Europe (RE). 2019'a kıyasla AP'de 20 sandalye
kaybetti. Almanya'da Sosyal Demokratlar.... Şansölye
Olaf Scholz'un partisi, EPP'nin ardından aşırı sağcı Al-
manya için Alternatif (AfD) ile ikinci sırayı paylaştı.

AA'da yer alan bir yorum haberde Fransız ve Alman
vatandaşların Avrupa Parlamentosu'nda (AP) 5 yıl
görev yapacak milletvekillerini belirlemek için yapılan
seçimlerde, aşırı sağın yükselişinden memnun olmadık-
larını belirtti. Paris'teki ünlü Şanzelize Caddesi'nde,
genç Fransızşlar ve Alman turistler, AP seçimlerinde
aşırı sağın yükselişini AA muhabirine değerlendirdi. 23
yaşındaki Vanille isimli Fransız, AP seçimlerinin so-
nuçlarının kendisini büyük bir hayal kırıklığına uğrattı-
ğını belirterek, "Ancak Fransa'da son yıllardaki
atmosfer nedeniyle şaşırtıcı değil” dedi. Aşırı sağın bu
kadar yüksek bir oy oranı almasını beklemediğini kay-
deden Vanille, "Genellikle aşırı sağa karşı oy kullan-
maktan bahseden insanları gördüm, bu nedenle bu
kadar yüksek bir sonuç çıkması beni son derece şa-
şırttı. Hayal kırıklığına uğradım” diye konuştu.

İsmael isimli Fransız öğrenci, "Zaten çok iyi gitme-
yen bir Fransa'dayız” diyerek, AP seçimleriyle bu du-
rumun daha da kötüye gittiğine dikkati çekti.
Vatandaşların, RN'ye bu kadar oy vermeden önce daha
fazla düşünmesi gerektiği yorumunu yapan İsmael,
“Buna oy vermezdim” dedi. İsmael, Avrupa ve Fran-
sa'da aşırı sağın yükselişinden memnuniyetsizliğini dile
getirerek, "Böyle şeyleri görmek beni mutlu etmiyor.
Ailemin büyük bir kısmı Müslüman ve Fransız toprak-
larında aşırı sağın yükseldiğini görmek beni mutlu et-
miyor” ifadelerini kullandı. Meclisin feshedilmesini
beklemediğini söyleyen İsmael, "İyi bir karar olduğunu
düşünmüyorum, çünkü bu noktada aşırı sağın dönü-
şüne (neden) olabilir” dedi.

19 yaşındaki Dana, aşırı sağcı Almanya için Alter-
natif Partisi'nin (AfD) seçimlerdeki sonucunu değerlen-
direrek, "Tarih yeniden tekkerür ediyor” dedi. Dana,
Almanya'nın artık kimse için güvenli bir yer olmadığını
vurgulayarak, "Ülkede artık kimse kendini güvende his-
setmiyor ve bu yüzden üzüntü duyuyorum” ifadesini
kullandı. Komşuları Fransa'da aşırı sağın seçimi ka-
zanmasını üzücü bulduğunu anlatan Dana, "Avru-
pa'daki her ülke beraber çalışmalı ve doğru kararı
almalı. Avrupa'da ırkçılık yükselirse bu çok üzücü
olur” diye konuştu. 18 yaşındaki Sarah ise Alman-
ya'da aşırı sağın yükselişini endişe verici bulduğunu
kaydederek, AfD partisinin AP seçimlerini 2. olarak
tamamladığını, bu partinin "ırkçı" ve kadın karşıtı bir
parti olduğunu söyledi.

Seçim sonucu 
rahatsız etti!BASKI VAR!

ÖDEME YOK

İ stanbul’da İBB binası önünde, özel
halk otobüsü esnafı ve işletmecileri
İBB’den ödeme alamadıkları gerek-

çeksiyle eylem yaptı. Toplanan kalaba-
lık, basın açıklaması yaparak İBB’ye
yönelik taleplerini dile getirdi. Basın
açıklamasını okuyan esnaf temsilcisi
Erhan Güneş, “Araçlarımızın tamir ve
bakımını yapamıyoruz. Elimizden geleni
yaptık ama artık dayanacak gücümüz
kalmadı. Böyle giderse İstanbullulara
hizmet veremeyeceğiz. Lütfen sesimizi
duyun, mağduruz. Ekrem başkanla gö-
rüşmemiz için bütün İstanbul halkı ola-
rak bize destek verin. Ulaşım sisteminin
yüzde 50’sini özel halk otobüsleri yürü-
tüyor. Özel halk otobüsleri eğer ki çalışa-
mayacak durumu gelirlerse İstanbul
halkı mağdur olur, bunun da sorumlusu
özel halk otobüsleri değildir" dedi.

Bakım yapamıyoruz!

Araçların bakım ve onarımlarını yapa-
madıklarını ifade eden Güneş, "Şu an

bizim İBB’den 3 bin 
41 özel halk otobüsünün 5 mil-
yar liraya yakın alacağı var. Araç

başı 1 milyon 700 bine yakın
alacağımız mevcut. Alacakları-
mızı tahsil edemediğimiz için
araçlarımıza bakım, onarım

yapamıyoruz. Araçlarımız yolcuyu
mağdur ediyor, rotasyondan çekiliyorlar
herhangi bir hizmet veremiyorlar. İETT
Genel Müdürlüğü’nü istifaya çağırıyo-
ruz. İETT Genel Müdürlüğü İBB’yi hal-
kın önünde mağdur etmektedir"
ifadelerini kullandı. Güneş, "Biz mavi
özel halk otobüsleriyiz, yollarda kalan
hiçbir araç bize tabi değil. Biz ona rağ-
men burada mücadele ediyoruz.
İETT’nin yıllık 29 buçuk milyar lira büt-
çesi var. Bizim 5 milyar lira alacağımız
var. Biz ona rağmen bu araçları yürüte-
biliyoruz ama artık satacak bir tarlamız,
evimiz, arabamız kalmadı. Biz artık
durma noktasına geldik" diye 
konuştu.

Siyasetle işimiz yok!

İki temel problemleri oldu-
ğunu ifade eden Güneş,
"Bütün masraflarımız içinde
akaryakıtımız dahil 450 bin
lira faturayla çalışıyoruz. İçe-
rideki alacaklarla ilgili bize
bir program sunsunlar. Biz
durma noktasına geldik. Bir
sabah İstanbullular sefere çı-
kamadıklarında büyük mağdu-
riyet oluşacak. Her geçen gün
özel halk otobüsleri yatıyor, her
tarafta perişan durumdayız.
Artık filomuzu işletecek durumu-
muz kalmadı. Bizim iki temel
problemimiz var. Kimse bizi siyasi
tartışmalara çekmesin, birinci
problemimiz ödemelerimiz, ikinci
problemimiz ise İETT Genel Mü-
dürlüğü tarafından bize dayatılan
psikolojik baskı. Bu iki problem çözü-
lürse işimize devam ederiz, hiç kimse-
nin siyasetiyle işimiz yok" dedi. 
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Özel halk otobüsü sahipleri,
Saraçhane’deki İstanbul

Büyükşehir Belediye binası
önünde, İBB’den ödeme

alamadıkları gerekçeksiyle
eylem yaptı. Basın açıklaması
yapan esnaf temsilcisi Erhan

Güneş, “Bizim iki temel prob-
lemimiz var. Kimse bizi siyasi
tartışmalara çekmesin, birinci
problemimiz ödemelerimiz,
ikinci problemimiz ise İETT

Genel Müdürlüğü tarafından
bize dayatılan psikolojik

baskı" dedi.

Beni
silahla 
tehdit

etti!
büyükçekmece'de geçtiğimiz hafta balıkçılar
tarafından halıya sarılmış bir kadın cesedi bu-
lunmuştu. Olay yerine gelen polis ekipleri yaptık-

ları incelemede genç kadının cesedinin ayrıca bir zincirle
sarıldığını ve 10 kilogramlık bir ağırlık takıldığını tespit et-
mişti. Elleri ve ayakları bağlı bir şekilde olan cesedin yüzü-
nün de tanınmaz halde olduğu belirlenmişti. Polis yaptığı
inceleme sonucu 20-30 yaşında olduğu düşünülen ve yeni
öldürüldüğü tespit edilen cesedin parmak izi kayıtlarından
Sedef Güler adlı genç kadına ait olduğunu tespit etti. Yapı-
lan inceleme sonucu genç kadının sarıldığı halının üzerin-
deki yıkama etiketinden, öldürüldüğü ev, bir güvenlik
kamera görüntüsünden de denize atılmak üzere konduğu
aracın plakası belirlendi. Polis soruşturması sonucu genç
kadını öldürüldüğü eve götüren O.Ö. adlı kişi ile öldürül-
düğü evde oturan Fırat B. gözaltına alındı. Fırat B., cesedi
taşımaya yardım ettiğini ancak olayı Yavuz G.'nin yaptığını
söyledi. Polis Yavuz G.'yi her yerde aramaya başladı.

Kapılar tutuldu

Cinayet Büro Amirliğinde yapılan sorguda olayı anlatan
Fırat B., olay sırasında kendi evinde olmadığını arkadaşının
telefonu üzerine eve gittiğini söyleyerek "Ben gittiğimde kız
ölmüştü. Arkadaşım Yavuz, silahla tehdit edip cesedi yok
etmek için yardım etmemi istedi. Cesetten nasıl kurtulacağı-
mızı konuşarak plan yaptık. Nalburdan zincir aldık. Cesedi
battaniyeye koyup, üzerine ağırlık yapması için zincir sar-
dık. Evde bulduğumuz bir dambılı da zincire bağladık.
Sonra otomobile koyarak gidip köprüden aşağı attık" dedi.
Olayın diğer şüpheli O.Ö. ise sosyal medya üzerinden ta-
nıştığı Sedef Güler'i olay günü kendi isteği üzerine şüpheli-
lerin evinin bulunduğu sokağa bıraktığını cinayetle bir
ilgisinin olmadığını söyledi. DHA

PARAMIZI VER KİMİ
TAŞIYORSAN TAŞI!

Esnaf Murat Uçar ise "Hepimiz esnafız. İs-
tanbul’a 7/24 emek veriliyor. 3 bin 41 araba,
7 bin tane şoför var. 10 bin tane hak sahibi,
100 bin insan ekmek yiyor. Ödemeler neden
düzgün yapılmıyor? Seçim var yapamıyoruz,
ödenek alamıyoruz dediler. İnsanların hakkını
verin. 6 yıldır ödemeler geriden geliyor. Her
arabanın bin 500, bin 700 lira alacağı var.
Benim neden belediyeden 2 milyon alacağım
olsun?" diye konuştu. Sema Altıkardeş de "Biz
burada hak sahipleri olarak, mağduriyetimizi
seslendirmek için buradayız. Sadece şoförler,
otobüs sahipleri değil, hepimiz mağduruz. Biz
kimseden sadaka istemiyoruz. Sadece hakkımızı
istiyoruz" dedi. Özel halk otobüsü esnafı, müker-
rer kartlar olduğunu ve bu durumun bile bile de-
netlenmediğini, ücretsiz kartların da çok fazla
olduğuna dikkat çekti. Eylemciler, "Bizim para-
mızı ver, kimi bedava taşıyorsan taşı" dedi.
Eylem yapan gruptan gelen talepleri dinleyen
İBB Meclis üyesi Abdulcebbar Barış, “Evet,
alacaklarınız var, alacaklarınızı hiç kimse gas-
bedemez. Sizin hakkınız her zaman baki ola-
cak. Bunun takipçisi olacağız" diye konuştu.

ONCELiKLE ADALETi
TEMSiL EDiYORUZ!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köseler’i 
ziyaret etti. Belediye balkonundan vatandaşlara seslenen İmamoğlu, “İstanbul'un
39 ilçesini ziyaret edip, toplantılar yapıyoruz. Herkese şunu söyleyebilirsiniz:
Ekrem İmamoğlu ve arkadaşları, öncelikle adaleti temsil eder” dedi

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, 31 Mart 2024

yerel seçimlerinden başarıyla çıkan
Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Kö-
seler’e tebrik ziyaretinde bulundu.
Tebrik ziyareti öncesinde yurttaşlara
kısa bir konuşma yapan İmamoğlu,
“İnşallah Alaattin Başkanımızla bir-
likte çok değerli bir hizmet dönemini
Beykoz'a yaşatacağız. 30 günü biraz
geçti, geçmedi; İstanbul'un 39 ilçesini
ziyaret edip, toplantılar yapıyoruz.
Herkese şunu söyleyebilirsiniz: Ekrem
İmamoğlu ve arkadaşları, öncelikle
adaleti temsil eder. Şimdi Sultanbeyli
ilçesinden geliyoruz. Orada 2-2,5
buçuk saat toplantı yaptık saat
08.30’dan bu yana. Şimdi Alaattin
Başkanımızla birlikteyiz. Alaattin
Başkanımız, benim hem siyasi yol ar-
kadaşım hem hemşehrim; ama Sul-
tanbeyli'deki Belediye Başkanı
arkadaşım da benim belediye başka-
nım milletimin seçtiği. Dolayısıyla
biz, milletimize hizmeti esas olarak
önümüze koyduğumuz zaman, o ah-
lakta ve o adalette olan herkesle çalış-
maktan asla geri durmayız kol kola
omuz omuza” dedi. 

Size layık olacağız

“Bu duyguyu şehrimizin her yerine,
vatanımızın her satına yaydığımızda,
milletimiz, bugün çekilen sıkıntıları
çekmez ama ekonomik olarak ama
diğer hususlarda. O bakımdan göre-
ceksiniz, Beykoz'da çok daha iyi bir 5

yılı yaşatacağız” diyen İmamoğlu,
“Geçmiş dönemlerde, bir önceki
dönem, daha önceki dönemlerde
emeği geçmiş, iyi işler yapmış her be-
lediye başkanına sevgilerimizi, saygı-
larımızı sunuyoruz, minnetle yad
ediyoruz. Ama Alaattin Başkanımız,
bu dönem şu yeminle yola çıktı: Her-
kesten, hatta daha önceki kendi döne-
minden bile çok daha başarılı bir 5
yılı yaşamak ve yaşatmak duru-
munda. Biz de hem ona yoldaş ola-
cağız hem milletimize layık olacağız
hem sizlere, Beykozlu hemşehrilerime
hem İstanbullulara layık olacağız”
ifadelerini kullandı. 

Allah utandırmasın

Beykoz'un Boğaz’ın göz bebeği bir il-
çesi olduğunu ifade
eden İmamoğlu, “Değe-
rinin ve bugünkü koşul-
larda aslında bahsedilen
fonksiyonlarından
uzaklaştığının farkında-
yız. Tabii çok yönlü bir
ilgi bekleyen bir yer.
Yani tek başına bir-iki
kurum değil de çoklu
kurumsal bir sürece ihti-
yacı var. Birlikte çalışa-
cağız. Tabii yılların
biriken birtakım prob-
lemleri var, hukuken
aşılması kolay olmayan
bazı hususları var, Bo-
ğaz’ın çok hassas du-
rumu var. Bütün

bunların hepsini gözeterek, inşallah
çok özenli bir 5 yılı da Beykoz'a bir-
likte yaşatacağız. 39 ilçemizin her biri-
sinin kendine has özellikleri var,
kendine has koşulları var. Bu bağ-
lamda Beykoz'u da önemsiyoruz. Si-
yasi yönüyle de bu dönem daha fazla
entegre çalışabilmenin, üretime katkı
sunacağını da düşünüyoruz. Bu ko-
nuda en önemli arzuladığımız şey, te-
reddütsüz iş birliğini en üst seviyede
tutmak, birlikte hareket etmek, birlikte
konuşarak çözüm üretebilmek. Umu-
yorum bugün onun başlangıcını ya-
pacağız kadrolarımızla. Daha
sonrasında da her gelişen aşamada,
birlikte konuşarak çözümleri bulaca-
ğız. Allah utandırmasın” dedi.
HABER MERKEZİ

Sahte para
UYARISI!
Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi polis ekipleri,
kurban pazarlarında satıcı ve alıcılara yönelik
sahte para ve dolandırıcılık uyarısı yaptı. 

İstanbulEmniyet Müdürlüğü Toplum Des-
tekli Polislik Şube Müdürlüğü'ne bağlı ekipler,
Bahçelievler Belediyesi Kurban Satış ve Kesim

Alanı'nda satıcı ve alıcılara yönelik bilgilendirme yaptı.
Sahte para, dolandırıcılık, tırnakçılık ve yankesicilikle ilgili
uyarılarda bulunan ekipler, bilgi broşürü de dağıttı. Polis
ekipleri Kurban Bayramı boyunca olumsuz durumların ya-
şanmaması için kurban pazarlarında görev yapacak.

Görevimizi yapıyoruz

İstanbul'daki her kurban pazarına gitmeye çalıştıklarını dile
getiren Komiser Cihan Ateş, "Özellikle kurban satış dö-
nemlerinde İstanbul’da kurulan her pazar alanında olmaya
çalışıyoruz. Olmamızın nedeni de bizim aslında Toplum
Destekli Polislik Şube Müdürlüğü olarak önleyici görevi-
mizi yapıyoruz. Buraya gelerek vatandaşlarımıza sahte pa-
rayı anlatıyoruz, tırnakçılık konusunu anlatıyoruz, tantana
konusunu anlatıyoruz ki herhangi bir suç oluşmasın. Ge-
nelde de İstanbul’daki her kurban pazarına gitmeye çalışı-
yoruz. Her vatandaşımıza bu konuyu aktarmaya
çalışıyoruz ve olumlu dönüşler de alıyoruz.  Son güne
kadar kurban pazarlarında olacağız" dedi.

Emniyet bilgilendirdi

Kurban satıcısı Ömer Yıldız ise "İlla ki sahte para çıkıyor,
bazıları evet kurban kesiyor ama illa ki 100 binlik bir des-
tede sahte para çıkıyor. Daha önce de karşılaşmıştık biz çö-
zemedik bankada çözdük işi. Parayı bankaya
götürdüğümüz zaman banka personeli saydı, paramızın
içinde bin lira, 2 bin lira sahte para çıktı. Ama bizi şimdi
devlet, emniyet bilgilendirdi. Biz de ona göre hareket edece-
ğiz. Ona göre tekrar sayacağız, hemen cebimize koymaya-
cağız. Sıkı sıkı sayıp çözeceğiz bu işi” diye konuştu. DHA
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A tatürk Kültür Merkezi'nde,
usta oyuncu Şoray'ın hayat
hikayesinin anlatıldığı kısa

video da gösterildi. Netsanat Senfoni
Orkestrası Şoray'ın başrol oynadığı
yapımlardan "Mavi Eşarp", "Selvi
Boylum Al Yazmalım", "Dila
Hanım", "Bodrum Hakimi", "Artık
Sevmeyeceğim", "Yılanı Öldürseler",
"Sultan", "Dert Bende" ve "Kara
Gözlüm" filmlerinden unutulmaz
şarkıları yorumladı.

İyi ki sinema oyuncusu 
olmuşum

Melis Kızılaslan, Zeynep Burcu Altı-
nel ve Hande Everes'in solistliğinde
gerçekleşen konserde, sahneye çıkan
Şoray, etkinliğe emeği geçenlere ve
izlemeye gelenlere teşekkür ederek,
"Hoş geldiniz. Tüm sevdiklerimi gö-
rüyorum. Ne güzel, ne mutlu. Bugün
burada sizlerle bir araya gelmek, şar-
kılarımı dinlemek, birlikte izleyecek
olmak, beni son derece mutlu etti.
Bu gece benim için çok özel bir
gece." dedi. Müziğin kendi yaşamın-
daki önemini anlatan ve bir dönem
İlham Gencer'in işlettiği kulüpte
müzik dersleri aldığını dile getiren sa-
natçı, şunları kaydetti: "Biliyorsunuz
müzik ruhun gıdası. Müziksiz bir
dünya düşünemeyiz. Benim çevirdi-
ğim filmlerde hep çok güzel müzikler
oldu. Bugün bu muhteşem senfoni

orkestrasıyla bu müzikleri beraber
dinleyeceğiz. Heyecandan ne söyle-
yeceğimi unuttum. Bütün bunları, bu
gecenin güzelliğini sinemaya borçlu-
yum. Yaşasın sinema diyorum. İyi ki
sinema oyuncusu olmuşum." Yakla-
şık iki saat süren etkinliğin sonunda
sanatçı "Sevemedim Kara Gözlüm"
ve "Azize" adlı şarkıları seslendirdi.

Ona olan hayranlığımız 
tartışılmaz

Etkinliği izlemeye gelen sanatçı At-
tila Atasoy, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, "Ona olan hayranlığı-
mız tartışılmaz. Bir de böyle senfo-
nik bir eserle, Türkan Şoray'ı
özümsemek çok daha keyifli olacak.
Onun için kaçırmamamız gereki-
yordu. Kendisini çok severiz. O
bizim Sultan'ımız. Dolayısıyla onu
kaçırmamam gerekiyordu." dedi. İz-
leyiciler arasında yer alan 84 yaşın-
daki İnci Çeliker, "Sonsuz sevgim
var ona karşı. Gümüşlük'te film çe-
kiyordu. Beraber fotoğraf çektirdik.
Çok mutluyum. Filmlerini mümkün
olduğu kadar izliyorum." ifadelerini
kullandı. Hayranlarından Gülseren
Turgut, çocukluğundan beri Şo-
ray'ın aşığı olduğunu dile getirerek,
"Onun bütün resimlerini biriktirip
albüm yaptım. Kendisi gelmişti bir
gün kültür merkezine. İmzalattım.
Çok seviyorum." diye konuştu. AA

SonSuzlukta

Türk sinemasının 'Sultan'ı Türkan Şoray, Netsanat tarafından
düzenlenen "Türkan Şoray'ın Sonsuz Senfonisi" etkinliğine katıldı

Dünyaca ünlü Kırgız yazar Cengiz Aytmatov,
vefatının 16. yılında mezarı başında anıldı. Aytma-
tov'un Kırgızistan'ın başkenti Bişkek'teki mezarına
gelen ailesi, akrabaları ve meslektaşları dua etti

Cengiz aytmatov

unutulmadı

KABrinin başında öğrenciler, Aytma-
tov'un bazı eserlerini canlandırdı ve
Kırgız müzik aleti komuz çaldı. Yazarın
ablası roza Aytmatova, AA muhabi-
rine, kardeşinin vefatının üzerinden 16
yıl geçtiğini belirterek, "Bugün onu an-
maya geldik. Onu unutmayanlara çok
teşekkür ediyorum. Onu sevenlerden
çok razıyım." ifadelerini kullandı. Ayt-
matova, kardeşinin eserlerinde güzel
fikirler, insani ilişkiler, karşılıklı diyalog
ve sorunların çözümüne yaklaşım gibi
konuların işlendiğini kaydederek, "in-
sanlığın, yazarın fikirlerini dikkate al-
masını temenni ediyorum." dedi.

Eserleri binlerce 
yıl yaşayacak

Yazarın mezarını ziyaret eden arkara-
balarından Erlan Camgırçiyev de Ayt-
matov ile gurur duyduğunu dile
getirerek, "Aytmatov gibi bir insan bin
yılda bir gelir. Eserleri binlerce yıl ya-

şayacak. Yazarı konu alan kısa metrajlı
film hazırladık. Şimdi Türkiye Türkçe-
sine tercümesi üzerinde çalışıyoruz."
diye konuştu. Aytmatov'u yakından ta-
nıyan ve birçok projede yanında yer al-
dığını söyleyen Döölötbek Şadıbekov
da yazara saygı gösteren, eserlerini
yaşatan, parklarda anıtlarını diken Tür-
kiye, Türk halkı ve Türk dünyasıyla
gurur duyduğunu anlattı. Tarihçi Prof.
Dr. Döölötbek Saparaliyev de "Kırgızla-
rın ve Türk dünyasının övüncü Cengiz
Aytmatov" kitabını Kırgızistan-Türkiye
Manas Üniversitesi rektörü Prof. Dr.
Alpaslan Ceylan ile birlikte hazırladık-
larını belirtti. Talas eyaletinin Şeker kö-
yünde 12 Aralık 1928'de dünyaya
gelen Aytmatov, Mayıs 2008'de rus
televizyon kanalının belgesel çekimleri
için gittiği Tataristan'ın başkenti Ka-
zan'da rahatsızlanmış, tedavi için götü-
rüldüğü Almanya'da 10 Haziran'da
vefat etmişti. AA

bır Sultan!

Filmlerini ezbere biliyoruz
Saffet Özdemir de 18 yaşından beri Türkan Şoray'a
büyük hayranlık duyduğunu belirterek, "25 yaşında-
yım şu anda ve bütün filmlerini neredeyse ezbere
biliyorum. Türk sinema tarihine baktığımızda da en
büyük kadın oyunculardan biri. Buraya geldiğim için

de çok mutluyum." değerlendirmesinde bulundu.
Seval Yıldırım ise Türkan Şoray'a olan sevgisini,
"Kendisini çok seviyorum. Güzelliği, oyunculuğu,
her şeyiyle bir bütün olduğunu düşünüyorum. Özel-
likle de Selvi Boylum Al Yazmalım favorim." dedi.



ABD Dışişleri Bakanı Blin-
ken, Mısır lideri Sisi ile gör-
üştü: "Ateşkes için

Hamas'a baskı yapın"ABD Dışişleri
Bakanı Antony Blinken, Ortadoğu zi-
yareti kapsamında bugün Kahire'ye
gitti. Mısır Cumhurbaşkanı Abdülfet-
tah es Sisi ile bir araya gelen Blinken,
burada İsrail ile Hamas arasında ateş-
kese varılmasına yönelik görüşmelerle il-
gili gazetecilere açıklama yaptı. Blinken,
Gazze'de ateşkes tek aykırı olanın Hamas
olduğunu öne sürdü ve Mısırlı yetkililerin
bugün Hamas ile iletişim halinde oldu-
ğunu bildirdi. Bölge liderlerine seslenen
Blinken, "Eğer ateşkes istiyorsanız Hamas'a

evet demesi için baskı yapın" dedi ve "Gazze'de
savaş sonrası planlar için çalışmanın kritik oldu-
ğunu" sözlerine ekledi.

Hamas olağanüstü kötümser

Blinken, Hamas'ın eylemlerinde "olağanüstü kö-
tümserlik" gösterdiğini iddia ederek, "Amerikalı
rehineler dahil herkesi evlerine götürmenin ve
daha az sivil kaybı sağlamanın en iyi yolu bu
ateşkes önerisidir" diye konuştu. Cumhurbaşkanı
Sisi ise Gazze'ye insani yardımın önündeki engel-
leri kaldırmak için uluslararası çabaların önemine
dikkat çekti. Görüşme sonrası Sisi ile Blinken'ın
Gazze'de ateşkese varmak ve rehine takası için
ortak çabaları yoğunlaştırma konusunda anlaş-
tığı bildirildi. AA

T atar, KKTC Meclisinde yaklaşık 4 saat
süren kapalı oturuma katılarak, milletve-
killerini Kıbrıs meselesine ilişkin son ge-

lişmeler hakkında bilgilendirdi. Meclis
oturumunun ardından basına yaptığı açıkla-
mada, Kıbrıs meselesinin hassasiyeti gereği
meclis oturumlarının kapalı yapıldığını ifade
eden Tatar, "Kapalı oturumu belki televizyon
göstermez ama buradaki görüşmeler bütün şef-
faflığıyla devam eder. Bugün de böyle olmuş-
tur." dedi. Tatar, 50 yılı aşkın süredir
müzakerelerden sonuç alınamadığını belirte-
rek, ortak zemin yoklaması yapan Birleşmiş
Milletler (BM) Genel sekreteri'nin Şahsi Temsil-
cisi Maria angela Holguin Cuellar ile temasla-
rına ilişkin de şunları söyledi: “Biz görüşmeye

hazırız ancak görünen o ki müzakere sürecinin
başlayabilmesi için gereken ortak zemin yok.
Çünkü karşı taraf egemenliğimizi kabul etmiyor.
Egemenliğimizi kabul etmeyen bir tarafla mü-
zakere sürecine oturmanın hiçbir anlamı yok.”

Mücadelemiz KKTC'yi tanımak

sabırlı olunması ve Türk devletleriyle ilişkilerin
geliştirilmesi tavsiyesinde bulunan Tatar, "Tür-
kiye'nin de desteğiyle dünya Kıbrıs'ın gerçekle-
rini bir kez daha öğrendi." diye konuştu. Tatar,
"Kıbrıs'ta 2 ayrı halk, 2 ayrı devlet, 2 ayrı de-
mokrasi vardır ve bu halkların mücadelesi var-
dır. yaşananlardan sonra bizim mücadelemiz
KKTC'yi tanıtmaktır. KKTC tanınmalı ve Kıbrıs
Türk halkının kendi devlet çatısı altında, bu top-

raklarda barış, huzur ve güven içerisinde 
yaşadığı kabul edilmelidir. Başka bir temelimiz
ve emelimiz yoktur." ifadelerini kullandı. Kıb-
rıslı Rumlar kadar Kıbrıslı Türklerin de ege-
menlik hakkı olduğunu vurgulayan Tatar,
geçmişten gelen bu egemenlik haklarının
uluslararası anlaşmalara dayandığına işaret
etti. sosyal medyada meclis oturumunun
kapalı olmasına ilişkin yapılan eleştirelere
değinen Tatar, "İddia edildiği gibi kapalı
oturumu isteyen ben değilim. Cumhurbaş-
kanı olarak burada kapalı oturum olsun
diye ne bir talebim, ne de telkinim oldu.
Bu gibi konular her zaman kapalı otu-
rumda ele alındı." değerlendirmesinde
bulundu. aa
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Kıbrıs
meselesinde müzakerelerin başlayabilmesi için ortak bir zeminin olmadığını
zira karşı tarafın KKTC'nin egemenliğini kabul etmediğini söyledi

PETRO: IşIK yüzyIlI SönDü!
Kolombiya Cumhurbaşkanı 

Gustavo Petro, aşırı sağın Avrupa
Parlamentosu (AP) seçimlerinde

güç kazanmasına ilişkin 
“Işık yüzyılı söndü” 

ifadesini kullandı

X sosyal medya platformundaki hesabından AP seçim-
lerine ilişkin açıklamada bulunan Petro, söz konusu se-
çimlerde aşırı sağın kazandığını belirtti. Petro, "Işık

yüzyılı söndü. Ben buna 'küresel 1933' diyorum. Refah devletleri ta-
rafından dağıtılan zenginlik, Avrupa halklarını uyuşturdu ve geç-
mişte olduğu gibi, fetih savaşlarıyla sebep oldukları göçe karşı
Nazileri çağırarak tepki gösteriyorlar. Zenginliği ve gücü savunmak
için yoksulları hedef gösteriyorlar. Faşizmin iktidara yükselişinin
farkına varamadılar. Demokrasinin feneri şimdi Latin Amerika'da."
ifadelerini kullandı. Avrupa Parlamentosu seçimlerinde partisi açık

ara yenilgiye uğrayan Fransa Cumhurbaş-
kanı Emmanuel Macron, erken seçim

kararı almıştı. İtalya'da Başbakan
Giorgia Meloni'nin aşırı sağcı
partisi birinci çıkarken, Alman-
ya'da da muhafazakar partiler
seçimleri kazanmıştı. AA

Müzakere 
için ortak 
zemin yok

HAMAS’A
baskı yapın!

Kahire'de Cumhurbaşkanı Sisi ile bir araya gelen ABD Dışişleri Bakanı
Antony Blinken, Gazze'de ateşkese varmak için Ortadoğu liderlerinin

Hamas'a baskı yapması gerektiğini söyledi. Blinken, Hamas'ın 
eylemlerinde "olağanüstü kötümserlik" gösterdiğini öne sürdü

Putin'in adresi Kuzey Kore!
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in, birkaç hafta içinde Kuzey Kore ve Vietnam'ı ziyaret edeceği
bildirildi. Rusya'nın Kuzey Kore Büyükelçisi Alexander Matsigura'nın doğruladığı görüşme, Putin'in
en son 2000 yılında gerçekleştirdiği ziyaretten 24 yıl sonra bir ilki temsil ediyor

Rusya'nın Vedomosti gazetesinin bil-
dirdiğine göre Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin önümüzdeki haftalarda

Kuzey Kore ve Vietnam'ı ziyaret edecek. Reuters'a
konuşan bir yetkili Vietnam ziyaretinin 19-20 Hazi-
ran tarihlerinde planlandığını ancak henüz teyit
edilmediğini söyledi. Rusya'nın Kuzey Kore Büyük-
elçisi alexander Matsegora gazeteye yaptığı açık-
lamada Putin'in Pyongyang ziyaretinin “aktif bir
şekilde hazırlandığını” doğruladı. Gazete Putin'in
Vietnam'ı Haziran ayı gibi erken bir tarihte ve
büyük olasılıkla Kuzey Kore ziyaretinden hemen
sonra ziyaret edebileceğini bildirdi.

Gündem ticaret

Vietnam'dan bir yetkili yaptığı açıklamada Hanoi zi-
yaretinin tarihi konusunda anlaşmaya varıldığını
ancak gündemin hala görüşülmekte olduğunu söy-
ledi. yetkili enerji, askeri işbirliği, ödemelerin yapıl-
ması ve eğitim alanında bir anlaşmanın
görüşülmesi beklenen başlıca konular arasında yer
aldığını söyledi. Vedomosti'nin aktardığına göre
Rusya'nın Vietnam'daki ticaret temsilcisi geçen ay
yaptığı açıklamada iki ülke arasındaki en acil tica-
ret konusunun ödemelerin gerçekleştirilmesi için

bankacılık desteği olduğunu söylemişti.

Rusya-Kuzey Kore ilişkileri

Kuzey Kore lideri Kim Jong un geçtiğimiz eylül
ayında Putin ile görüşmek üzere Rusya'yı ziyaret
etti. Rusya'nın uzak Doğu'daki Vostochny Cosmod-
rome uzay fırlatma merkezini gezmiş ve Putin
Kuzey Kore'ye uydu yapımında yardım sözü ver-
mişti. Kremlin, Rusya'nın Kuzey Kore ile “her
alanda” bir ortaklık kurmak istediğini söyledi ancak
ziyaret tarihini teyit etmedi. aBD ve ukrayna Ocak
ayında Rusya'yı Kuzey Kore tarafından tedarik edi-
len kısa menzilli balistik füzeleri ukrayna'ya ateş-
lemekle suçlamış, Rusya ise bunu
doğrulamaktan ya da yalanlamaktan kaçınmıştı.

24 yıl sonra ilk

Vedomosti, Putin ve Kim'in Rusya'nın Kuzey
Kore'den göçmen işçi getirip getirmeyece-
ğini görüşebileceğini söyledi. Rusya,
ukrayna savaşı nedeniyle ciddi iş
gücü sıkıntısı çekiyor; yüz binlerce
erkek ya savaşmaya gitti ya da
seferberlikten kaçınmak için
yurtdışına kaçtı. Putin'in

daha önce Kuzey
Kore'ye yaptığı
tek ziyaret
2000 yılında,
başkanlığının
ilk yılında ger-
çekleşmişti.
aa

Almanya başbakanı Olaf Scholz, Avrupa Parlamentosu 
seçimleri sonrası yaptığı açıklamada, "Milliyetçiliğin ve nefretin
verdiği zararı unutmayın" dedi. Hükümet sözcüsü Steffen
Hebestreit de Almanya'da erken seçim olmayacağını söyledi

Aşırı sağın önemli
kazanımlar elde ettiği
Avrupa Parlamentosu

seçimlerinin yankıları sürüyor.
Fransa'da Cumhurbaşkanı Em-
manuel Macron, Ulusal Meclis'i
feshedip, erken seçim ilan ederken
Almanya'dan da bir açıklama
geldi. Hükümet sözcüsü Steffen
Hebestreit, seçimlerde iktidar koa-
lisyonunun ciddi oy kaybetmesinin
ardından, Almanya'nın erken se-
çimi değerlendirmediğini söyledi.
Sözcü, "Yeni bir seçimin yapılaca-
ğına dair hiçbir işaret yok" dedi ve
olağan seçimler sonbaharda yapı-
lacak. Bizim planımız bu"
diye ekledi. Başbakan Olaf

Scholz da daha sonra Fransa'da
yaptığı açıklamada, "Milliyetçiliğin
ve nefretin verdiği zararı unutma-
yın" diye konuştu. Avrupa Parla-
mentosu seçim sonuçlarına göre
Almanya'da Neo-Nazi Almanya
için Alternatif Partisi (AfD)
oylarını artırırken Scholz'un
partisi AfD'nin gerisinde
üçüncü sırada yer
aldı.  AA

Milliyetçilik zararlıdır!
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Başarılı oyuncu Gizem Karaca, rol aldığı
dizinin final yapmasının hemen ardın-
dan soluğu Mykonos’ta aldı. Yoğun
geçen dizi çekimlerinin ardından ta-
tile çıkan Karaca, Yunan adasının
eşsiz güzelliklerinin tadını çıkarı-
yor. Sosyal medya hesaplarından
da tatil anılarını paylaşan ünlü
oyuncu, takipçilerine Myko-
nos’tan selam gönderdi. Tatil
fotoğraflarıyla dikkat çeken
Karaca, hayranlarına ke-
yifli anlar yaşattığını 
gösteriyor.
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AAA
KATLANAMIYORUM!

COCUKLARA 
Ünlü şarkıcı İrem Derici, verdiği röportajda çocuk 

hasretinin olmadığını belirterek “Çocuklara
katlanamıyorum. Sürekli ağlayan, derdini ağlayarak

anlatan bir şeye tahammülüm yok” dedi

A yaküstü ekol TV mu-
habiriyle sohbet eden
derici, "Çocuk hasreti-

niz var mı?" sorusunu esprili
bir cevap vererek "Hiç çocuk
hasretim yok. Çocuklara kat-
lanamıyorum. Sürekli ağlayan
derdini ağlayarak anlatan bir
şeye benim tahammülüm
yok. yaş 37 zaten şu saatten
sonra yumurtalıklar da bay

bay bir tanem sana çocuk
falan yok diyor. Baksana
benim halime ben zaten
çocuk gibiyim" dedi.

Ben çocuk bakamam

muhabirin "etrafta

küçük İrem dericiler olur" de-
mesi üzerine ünlü şarkıcı,
"Sonra bütün hepsini este-
tikle toplatmak için bütün pa-
ramı vereceğim. Baksana
benim 10 yıl önceki halime,
şu an ki halimle doğacaksa
yapayım hemen bir tane. Bir
de bakacak birini bulmam
lazım ben bakamam" dedi.
İrem derici'nin sözleri kısa
sürede sosyal medyada gün-
dem olurken yorumlar da 
beraberinde geldi. derici'ye
destek mesajlarının yanı sıra
"Sen bu dünyaya yetiyorsun
zaten çocuk yapma" 
yorumları geldi.

Çılgınlar gibi
DANS ETTi

Aşkın Olayım şarkısıyla Galatasaray taraftarı-
nın gönlünü fetheden Simge Sağın, sahne kı-
yafetleri ve performansıyla adından söz
ettirmeye devam ediyor. Önceki akşam İstan-
bul'da konser veren şarkıcı, dans ederken
kendinden geçti. Sesi ve tarzıyla çok konuşu-
lan Sağın, bu defa cesur dansıyla adından söz
ettirdi. Siyah ışıltılı elbisesiyle sahneye çıkan
şarkıcı, bir ara kendisini müziğin ritmine kap-
tırarak çılgınlar gibi dans etti. Sağın'ın perfor-
mansını görenler Yıldız Tilbe'ye benzetti. Ünlü
ismin dans performansı görenleri ikiye böldü.
Bir kısım Sağın'ın performansı için "İçinden
geldiği gibi oynamış" derken bir kısım "Dans
dersi almalısın" yorumunu yaptı.

Ünlü şarkıcı Simge Sağın, son
konserinde dans ederken
kendinden geçti. Sahnede
tepinerek oynayan Sağın'ın per-
formans Yıldız Tilbe'ye benzetildi

Paraya para 

demiyor!
Ekranların reyting rekortmeni dizisi 'Bahar'ın başrol
oyuncusu Demet Evgar, milyonluk reklam
anlaşmasıyla gündemde. Bir temizlik
markasının yüzü olan Evgar'ın aldığı
ücret, herkesi şaşırttı
Ekranların reyting rekortmeni dizisi 'Bahar'ın
başrol oyuncusu Demet Evgar, milyonluk rek-
lam anlaşmasıyla gündemde. Bir temizlik
markasının yüzü olan Evgar'ın aldığı ücret,
herkesi şaşırttı.Show TV'de yayınlanan
Bahar dizisinde Mehmet Yılmaz Ak ve
Buğra Gülsoy ile başrolleri paylaşan
Demet Evgar, oyunculuk yeteneğiyle dik-
kat çekiyor. Son olarak sette yaşadığı kriz
ile gündeme gelen Evgar, set çalışanlarına
küfrettiği iddiasıyla sosyal medyada uzun süre konu-
şulmuştu. Şimdi ise milyonluk bir reklam anlaşmasıyla
adından söz ettiren ünlü oyuncu, GazeteMagazin'in
haberine göre, bir temizlik markasının yüzü oldu. Bu
anlaşmadan 12 milyon TL aldığı iddia edilen Evgar,

yine gündemde olmayı 
başardı.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı
12:55  Hava Durumu
13:00  Öğle Bülteni
13:50  Piyasalar
13:55  Hava Durumu

00:15  Kara Ağaç 
Destanı
03:05  Gönül Dağı
05:35  Seksenler
06:30  Uğurlugiller
07:00  Kara Tahta
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:30  Gönül Dağı
17:00  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Tom ve Jerry

02:15  Gece Görüşü
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber

00:30  İstanbullu 
Gelin
03:00  Baba Ocağı
05:00  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın Sultanı
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş ile
Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  Hababam Sınıfı Tatilde
22:30  Muhbir

12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:15  Sosyal Güvenlik
14:30  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün

02:00  Güneşin 
Kızları
03:30  Adalı Kız
04:45  Tatlı İntikam
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer
Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D 
Ana Haber

01:20  Sophie'nin 
Rüyası
03:20  Destan
05:40  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kuruluş Osman

01:30  Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
03:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
05:30  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev
Kaderindir
11:15  Survivor All Star 2024
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
19:00  Survivor All Star 2024
20:00  Survivor All Star 2024

03:00  Haber Bülteni
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Nagehan Alçı ile Nasıl...
20:30  Nedir Ne Değildir?
23:00  Mesut Yar ile Gece Hattı

00:15  Sandık
Kokusu
03:00  Bahar
05:30  Baba
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Sandık Kokusu

02:15  Yasak Elma
04:30  Yaz Şarkısı
06:00  Her Yerde Sen
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Yabani
13:30  Kirli Sepeti
16:00  Şahane Hayatım
19:00  Selçuk Tepeli
ile NOW Ana...
20:00  Şahane Hayatım
23:00  Mucize Doktor

03:30  Başak Şengül
ile Doğru...
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

İrem
Derici

Komşuda  
BIR GUZEL

Teşkilat'a veda etti
Başrollerinde Murat Yıldırım, Aybüke Pusat,
Sarp Levendoğlu, Yunus Emre Yıldırımer ve
Cengiz Bozkurt'un yer aldığı TRT 1 ekranla-
rının sevilen dizisi Teşkilat akşam sezon finali
yaptı. Dizinin başrol oyuncusu Murat Yıldı-
rım da son bölümle ekipten ayrıldı. Teşkilat
dizisinden kareleri yayınlayan Yıldırım, “Mi-
ray'ımın doğduğu günlerde kabul ettiğim
Teşkilat'a bu akşam son
bölümümle veda ediyo-
rum. Çok güzel zaman-
larım oldu, çok güzel
anılar biriktirdim. İyi ki
kabul ettim iyi ki oyna-
dım. Teşkilat bir ailedir
öncekilerle ve sonraki-
lerle. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum”
notunu düştü.
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S arı-kırmızılı takımın başarılı
teknik direktörü Okan
Buruk, şampiyonlukla ta-

mamlanan sezonun ardından De-
mirören Haber Ajansı’na (DHA)
özel açıklamalarda bulundu. Geride
kalan sezonda Şampiyonlar Li-
gi’nde yarışmacı olduklarını göster-
mek için çabaladıklarını belirten
Buruk, “Önce bir önceki 23’üncü
şampiyonluğu yaşadık. Sonra yeni-
den bir şampiyonluk hedefi koyduk.
Bir önceki seneden kurduğumuz
yeni bir kadro var. Birçok oyuncu
aldık. Hedeflerimizden biri de Şam-
piyonlar Ligi’nde başarılı olmaktı.
Kadro sayımızı yüksek tuttuk.
Orada yarışmacı olduğumuz gös-
termek istedik. Şampiyonlar Li-
gi’nde oynayan takımlar ligde hep
çok zorlanmıştır. Son 5-6 seneye
baktığımızda Şampiyonlar Ligi’nde
oynayan takımlar ilk üçe bile gire-
memiştir. Şampiyonlar Ligi’nde son
maça kadar taşıdık. Avrupa Li-
gi’nde devam ettik. Grupta üçüncü
olduk. Oynadığımız oyun çok de-
ğerliydi. Galatasaray’ın genlerine
yakışan bir oyun oynadık. Bütün ta-
kımlara karşı oynadığımız domi-
nant oyun bir anlamda
kazanmadan da bir şeyler kazana-
bilmenin ne kadar değerli olduğunu
gösterdik. Başında olan isim benim.
Kazanınca ön plana çıkarlar, kaybe-
denince de daha çok ön plana çı-
karlar. Başarısızlığı daha çok
sahiplenen biriyim. Başarıyı payla-
şan biriyim. En büyük pay oyuncu-
ların. Başkanımız, yöneticilerimiz,
taraftarlarımız bizi destekledi. İç
saha performansımız muhteşemdi.
Avrupa’da ya da Türkiye’de bütün
gün güneşin altında bekleyen taraf-
tarlarımız var. Galatasaray için her
şeyi yapabilecek bir taraftarımız var.
Konya maçına gidişimizi unutama-
yacağım. Korkudan öldüm. Canları
pahasına otobüsün önüne atladılar.
Bu çok önemli. Başarıda onların
payı çok önemli. Birlikte başardık.
102 puanlık rekor, 17 maçlık galibi-
yet serimiz. Rekorlara doyamadık.

Topu en çok direkten dönen takım
da olduk” diye konuştu.

Şampiyonluk yarışı 
güçlü olacak

“Geçen sene özelinde inanılmaz bir
yarış oldu” diyen başarılı teknik
adam sözlerine şöyle devam etti:
“Fenerbahçe’ye sezon başında 99
puan alacaksınız ama ikinci olacak-
sınız deseler inanmazlardı. Hep
daha iyisini yapabilecek bir takım
var. Galatasaray daha iyisini yaptı.
İki takım da başarılı. İkinci olduğu
için başarısız olduğunu söyleye-
mem. Camiaların, teknik adamların
hakkını vermek gerek. Galatasaray
hep kazanan takımdır. Çok kon-
santre şekilde dönen takımdır. Hep
mayıslar bizimdir dedik. Mayıslar
yine bizim oldu. Seneye de mayıslar
bizim olacak. Mayıs’ı bitirdik. Kut-
lamaları da mayıs sonu bitirdik. Bir
sene önce de şampiyon olduk. Bir
sene önce şampiyon olduğunuzda
bir sonraki sene aynı heyecanla
şampiyonluk kutlaması uzun olma-
yabiliyor. Kutlamayı uzatmaktansa
şampiyon olmayı seviyoruz. Belli
bir seviyeden sonra rutine giriyor.
Çok uzun süre sonra şampiyon
olan bir takım daha farklı kutlar.
Şampiyon olmadan da kutlayan ta-
kımlar görüyorsunuz. Şampiyon-
luğu kutlamak ilk günler çok
önemli. Daha sonra oyuncular ta-
tile gidiyor. İyi hocalar geldi. Jose
Mourinho ve Giovanni van Bronck-
horst gibi. Abdullah Avcı da değerli
bir isim. Şampiyonluk yarışı çok
güçlü bir şekilde olacak. Bu kadar
iyi hocanın bir arada olduğu lig
daha iyi olacak.”

3 joker isim çok 
yardımcı oldu

Çok fazla değişiklik oldu kadroda.
Angelino gibi çok önemli, kağıt üs-
tünde gözü kapalı güvendiğiniz bir
oyuncuydu. Değerli bir sol bek
aldık. Oyuna girmesi takıma alış-
ması bazen olmuyor. Ofansif gü-
cünden katkı almak istedik.

Defansif yönünü de hücumla ka-
patmak istedik. İkimiz taraf da iste-
diğini bulamadı. Ayrılmak
durumunda kaldık. Sacha Boey’in
gidişi çok aniydi. Hazırlıksız yaka-
landık. Devre arası transferleri çok
zor oluyor. Kimse oyuncusunu bı-
rakmak istemiyor. Genel olarak sü-
reci iyi yönettik. Barış Alper Yılmaz,
Kaan Ayhan ve Berkan Kutlu gibi
üç joker isim çok yardımcı oldular.
Her mevkiyi kapattılar. En iyisini
yapmaya çalıştılar. Denemelerimiz
başarılı oldu. Serimizin devam et-
mesini sağladı. Takım içinde farklı
mevkilerde oynayıp takıma önemli
destekler vermeleri yer alıyor. Zor
bir seneydi. Icardi Beşiktaş maçında
sakatlandıktan sonra sezon bo-
yunca yüzde 100’üyle oynayamadı.
Yüzde 50’siyle gol kralı oldu. İyi
oyuncularımız vardı. Bazılarını
yüzde 100, bazılarını daha az kul-
landık” şeklinde konuştu.

Rakibin hocası 
kimmiş fark etmez

Fenerbahçe’de teknik direktörlük gör-
evine getirilen Jose Mourinho’nun
Türk futboluna önemli katkılar sağla-
yacağını aktaran Okan Buruk, “Ta-
nışmışlığımız yok. Ülke futboluna
önemli katkı sağlayacak. Ülke futbolu
için çok önemli. Benim için karşı takı-
mın hocasının kim olduğu fark etmi-
yor. Rakibiniz 99, siz 102 puan
topladı. Ana fikir siz ne yapıyorsu-
nuz? Rakibin başında kim olursa
olsun. Jesus vardı iki sene önce. Bu
liglerde başarılı olmuş biriydi. Raki-
bin hocasının kim olduğu değil biz
neye yapacağız? Kaç puan alacağız?
Kaç galibiyet alacağız? 4 takım ya-
rışta olacaktır. Benim amacım kendi
oyunumuza odaklanmak. Yıllardır
şampiyonluğa oynayan takımlarda
çalışmadı. Yeni bir takım yeni bir
ülke. Avrupa’da iki final oynadı.
Önemli başarıları var. Önemli hava
getirecektir. Ne zaman ne yapacağı
belli olmayan bir karakter. Özellikle
gazetecilerle ilgili birçok şey olacak
gibi” değerlendirmesinde bulundu.

Sıkıntı olsun istemiyoruz

Sezon içerisinde Portekizli orta
saha Sergio Oliveira ile yaşanan
sorunlarla ilgili ise şunları kay-
detti:“Hiçbir sıkıntı olsun istemi-
yorsunuz. Bazen sıkıntılar da
takıma olumlu olarak yansıyabili-
yor. Sıkıntı yaşadığınız yerde doğru
tepki koyabiliyorsanız takıma
önemli mesaj oluyor. Gomis ile
daha önceden de dosttuk, arkadaş-
tık. Bireysel olarak duygusal tepki-
leri olabiliyor. Hepsi önemli olmak,
oynamak istiyor. Sergio da sevdi-
ğim biri, tepkileri olabilecek biriydi.
Çok bir şey yaşamadık aslında.
Takım içinde vermem gereken tep-
kiyi vermek gerekiyordu. Bir süre
bizle olmadı. Sonra antrenmanlara
başladı. Son maçta da oynadı.
Orta sahada da çok oyuncumuz
var. Bazı oyunculara süre gelme-
meye başladı. Sergio değer verdi-
ğim biri. Doğru şekilde yönetip
oyunculara yöneltmek gerek.”

Her takviye sonuç vermiyor

Okan Buruk, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “İlk sezon çok güçlü bir şe-
kilde önemli katkı verecek
oyuncularla sahadaydık. Abdulke-
rim Bardakcı iki senedir şampiyon-
luk yolunda önemli maç sayılarına
ulaştı. Önemli bir transferdi.
Torreira hep oynadı, kilit bir
oyuncu oldu. Mertens ve
Icardi de aynı
şekilde. İs-
keleti oluş-
turan
oyuncular.
Her takviye
tutmuyor.
Bazen olmuyor. Bizim planla-
mamız Şampiyonlar Ligi’nde oy-
nayacağız ve ligde de önemli yarış
vereceğiz. Kadroyu geniş tutaca-
ğız. Bir yandan da bakınca Barış
Alper hep oynadı. Sizin önemli bir
oyuncu oldu. Zaha ve Tete zaman
zaman az oynadı. Ziyech belli bö-
lümde az oynadı. Kerem Aktür-

koğlu hep önemli destek verdi.
Sanchez, Köhn hep oynadı. Kerem
Demirbay hep oynayan oyuncular-
dan oldu. 3-4 oyuncu oynamadı.
Dört oyuncu düşünüyoruz. Bu
dört oyuncu da direkt katkı sağla-
yacak oyuncular. İlk 11 oyuncusu
olsun diye alıyo-
ruz. Icardi
gibi önemli
bir oyuncu-
muz var.
Hem
onunla
hem onsuz
oynayacak.
Bakambu
tercihi böy-
leydi. Hepsini
bir ada oynaya-
cak oyuncular
çok önemli
olacak.”
DHA

Süper Lig’de 2023-2024 sezonu Şampiyonu Galatasaray’ın teknik direktörü Okan Buruk, “Çok uzun sene şampiyon ol-
mayan bir takım şampiyon olsa daha farklı kutlar. Şampiyon olmadan da kutlayan takımlar görüyorsunuz” diyerek ezeli
rakipleri Fenerbahçe'ye göndermede bulundu. Buruk, “Fakat meraka lüzum yok. Seneye de mayıslar bizimdir” dedi

Kerem
Aktürkoğlu
kalsın isterim
Son dönemde Avrupa’ya transfer olacağı
iddiaları ortaya atılan Kerem Aktürkoğlu
ile ilgili ise Okan Buruk, “Şampiyonlukta
bence Kerem’in önemli ve büyük bir payı
var. Kaptanlarımızdan biri. Hoca olarak
tabii ki kalmasını isterim. Birincisi gelecek
teklif önemli. İkincisi Kerem’in ne istedi-
ğini önemli olacak. Bazen oyuncularımızın
Avrupa’ya gidip kendilerine yeni bir sayfa
açma istekleri oluyor. Veya Suudi Arabis-
tan’a gidip, o da var birçok oyuncuda.
Kerem için söylemiyorum. Ama Avru-
pa’da birçok oyuncuda var. Türkiye’de de
bunu çok düşünen oyuncu vardır. Yüksek
maaş kazanma isteği de birçok oyuncuda
olabiliyor. Ama önemli olan Galatasa-
ray’ın ne istediği. Buna karar verecek olan
başkanımız ve yönetim kurulu. Onların ne
istediği çok önemli olacak. Kadro yapısını
koruma anlamında hocanın, yani benim
ne istediğim önemli olacak. O yüzden ge-
lecek teklifleri oyuncularımızla ilgili de-
ğerlendireceğiz. Ama ilk düşüncemiz bu
oyuncularla devam edebilmek” dedi.

Güçlü kadromuzu koruyacağız

Oyuncu satmaya niyetlerinin olmadığını
anlatan Okan Buruk, “Niye onları konuşu-
yorlar anlamıyorum. Devamlı Davinson
mu satılacak yoksa Nelsson mu? Hayır,
bizim oyuncu satma gibi bir niyetimiz yok.
Bizim oyuncu alma niyetimiz var. Onu net
bir şekilde ortaya koyalım. Galatasaray
takımı, başkanımız ve bizim düşüncemiz
oyuncu satmak değil, transferlerimizi bir
an önce yapmak. Dediğim gibi daha
sonra teklifler geldiğinde değerlendiririz.
Güçlü kadromuzu koruyacağız. En iyi
oyuncularımızı elimizde tutacağız. Alter-
natifli olarak da elimizde birçok oyuncu-
muzu tutacağız. Ama mesela geçen sene
Sacha Boey’e 30-35 milyon Euro’ya teklif
geldi. Böyle bir teklif geldiğinde tabii ki

orada vereceğiniz karar önemli. 3
tane çok önemli ve değerli sto-

perimiz var. Bu seneki ba-
şarımızda bu 3 iyi

oyuncuyu bir arada tut-
mamızın önemi çok
büyük. Biz eğer Da-
vinson Sanchez’i al-
masaydık, sadece
Victor Nelsson ve
Abdülkerim Bardakcı
ile bütün ligi bitiremez-
dik. Çünkü diğer mevki-

ler de değişti. Kaan’ı
mesela hep sağ bek ola-
rak oynattık, orta sahada

farklı yerlerde kullandık. O
yüzden bu 3 oyuncu çok de-
ğerli. Bir arada oynatabile-
ceğimiz oyuncular. O
yüzden bizim oyuncu
satma düşüncemiz yok.
Hem Davinson Sanchez
hem Victor Nelsson
hem de Abdülkerim
Bardakcı bizle olacak.
Ama astronomik bir
teklif geldi bunu tabii
ki değerlendirecek
olan başkanımız. Ama
transfere girmişken
burada biraz sabırlı
olmamız gerekiyor”
diye konuştu.

Mourinho'nun
Fenerbahçe'ye gel-

mesini de değerlendi-
ren Okan Buruk, “Lig'de
kaliteli hocaların olması

seviyeyi artırır. Rakip takı-
mın hocasının kim olduğu
benim için çok fark etmi-

yor” açıklamasında
da bulundu.

MAYISLAR BIZIM!
SENEYE DE 

En iyi oyuncuları alacağızEn iyi oyuncuları alacağızEn iyi oyuncuları alacağızEn iyi oyuncuları alacağızEn iyi oyuncuları alacağızEn iyi oyuncuları alacağız
3 Temmuz’da antrenmanlara başlayacaklarını anım-
satan Buruk, “Daha lig yeni bitti. Serbest oyuncuları
kadronuza katmak daha kolay oluyor. Şu an fiyatların
en yüksek olduğu dönem. Seçeneklerin biraz daha az
olduğu bir dönem. Onun yanında tabii ki bir çekişme
var. İnsanlara bunu doğru anlatmak gerekir. Hangi ül-
kede olduğumuzu, hangi ülke futbolunda olduğumuzu
bir kere bilmek gerekiyor. Birincisi 5 büyük ligin dı-
şına oyuncu getirmek zor olan bir şey. 5 büyük ligde
biraz daha oyuncular İspanya’da veya İngiltere’de oy-
namak istiyor. Birçok oyuncu da bunu yaşıyoruz. Siz
oyuncuyu çok istiyorsunuz fakat oyuncunun Türki-
ye’ye gelme gibi bir düşüncesi olmayabiliyor. Birincisi
oyuncuyu ikna etmeniz gerekiyor. İkincisi Suudi Ara-
bistan geçen seneden beri bence dünya futbolu için
diğer liglerdeki takımların transferleri anlamında sı-
kıntılı oldu. Oyunculara gelen astronomik rakamları
burada sizin onları verme şansınız yok. Bunlar trans-
feri zorlaştıran şeyler. Bir de hep en iyi oyuncuyu arı-

yoruz biz. Şu anda birçok oyuncuyla görüşüyoruz. Bir-
çok oyuncu ile ilgili kulüplerden bilgi alıyoruz. Bonser-
vis paraları, oyuncuların istedikleri ve oyuncuların
niyeti bunların hepsi bir süreç alıyor. Bence en önem-
lisi bizim bu oyuncuları kampa yetiştirebilmemiz. 2
gün sonra bizim maçımız yok. 9 Temmuz’da kampa
gideceğiz. Buraya oyuncuları yetiştirebilirsek
önemli bir şey olacak. Dediğim gibi en iyi
oyuncuları almaya çalışacağız. En iyileri
almak istiyoruz. Başkanımız da bu an-
lamda bize bu yolu açtı. Belki bu arada
da 1-2 satış yapacağız. Bunu da bile-
miyoruz. Satış yaptıktan sonra bu an-
lamda elimizde daha da farklı
şeyler olabilir. Ama kimse
merak etmesin. Özellikle
Galatasaray taraftarı
sabırlı olsun” şek-
linde konuştu.

Okan Buruk, yeni sezonda da hedeflerinin şam-
piyonluk olduğunu belirterek, “Şu anda yeni hedefi-
miz 3’üncü şampiyonluk. 2 şampiyonluğu tek sene

şampiyon olacağız öyle başladık, öyle de bitirdik. Şimdi
hedefimiz yeni sene. Yeni senede de şampiyon olmak,
3’üncü şampiyonluğu üst üste kazanmak istiyorum.
Bütün Galatasaray taraftarı istiyor. 2023’te 23’üncü

şampiyonluk, 2024’te 24’üncü şampiyonluk ve
2025’te de 25’inci şampiyonluk olsun diye şu

anda tabii ki bunu hayal ediyoruz. Bu-
nunla yaşıyoruz” ifadeleriyle söz-

lerini noktaladı.

Tek hedef
25’inci

şampiyonluk

Tek hedef
25’inci

şampiyonluk
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Tek hedef
25’inci

şampiyonluk
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F enerbahçe’de Türkiye’nin gündeminin
altını üstüne getiren bir seçim geride
kaldı. Rekor katılım olan, canlı yayın

izlenme rekorları kırılan, ülkenin internet
akış hızını bile değiştiren,Fenerbahçe’ye güç
katan bir seçim oldu. Damga Gazetesi’ndeki
ilk yazımda başlığımı ‘FENERBAHÇE
BAŞKANSIZ KALMAZ’ diye atmıştım.
Bugün bir kere daha gördük ki elini taşın al-
tına koyacak, maddi külfet altına girecek
insan bu kulüpte bitmez.

Herkes daha fazla adayla seçim olmasını
arzuladığını söyledi ama seçime girecek
diğer adaylar bu iki dev karşısında öğütül-
mekten başka bir şey yaşamayacaktı ve ile-
riki dönemlerde başkan olma ihtimallerini
de kaybedeceklerdi.

Nasıl ki Ali Koç 2018 yılına kadar doğru
zamanı beklediyse Sadettin Saran ve diğer
aday adayları da kendileri için doğru za-
manı beklemeliler. Aksi halde sonları Hulusi
Belgü gibi olabilir. Bu seçimde herkesin
ortak temennisi bir ve bütün bir Fenerbahçe
için eski başkan Aziz Yıldırım ile Ali Koç’un
barışmasıydı. Tabi ki bir anda can ciğer ol-
maları beklenemez ama buzların erimesi ku-
lübe güç katacaktır. Aziz Yıldırım canlı
yayın konuşmasında artık eski dönemlerinde
olmadığını ve Fenerbahçe’ye başkanlık ede-
rek çok fazla bir şey katamayacağını be-
lirtti. Sanıyorum ki Aziz Bey’in amacı
rekabet yaratıp bunu faydalı hale çevirmek
ve kaliteyi yükseltmekti. Nispeten başarılı
da olduğunu düşünüyorum.

Canlı yayın rekoru 

Seçimden bir gece önce apar topar karar-
laştırılan bir canlı yayın ile takımı farket-
meksizin tüm ülke tek bir yere odaklandık.
Yer yer komik,yer yer duygusal anlara şahit
olduk. İki başkanın 2018 yılından beri ek-
ranlarda ilk defa bir araya geldiği bir bu-
luşma yaşandı. Çocukluk yıllarımdan beri bu
kulübe gönül vermiş bir taraftar olarak ben
çok keyif aldım. İlgili kuruluşlardan edindi-
ğimiz bilgilere göre canlı yayın izlenme re-
korları kırıldı, tüm gündemin önüne geçildi.
Zaten son 2 haftadır Türkiye’de hatta dünya
genelinde konuşulan tek şey Fenerbahçe.

Tüm bunlar camiamızın büyüklüğünden,
zorluklara karşı mücadelesinden, şanlı tari-
hinden kaynaklanıyor. Yayın başında anla-
dım ki Aziz Yıldırım tartışmaya, projeler
anlatmaya değil kırgınlığı bitirmeye gel-
mişti, Ali Koç ise geçmişten gelen kırgınlı-
ğını anlatmaya... Beklendiği gibi tartışma
herhangi bir yere varmadı, konular havada
kaldı. Önemli olan bir yere bağlamak değildi

zaten, aynı ekranda görüntü
vermekti. En sonunda da tam anlamıyla
‘zengin kalkışı’ nedir ve nasıl yapılır sorula-
rının cevaplarını uygulamalı gösterdiler.

Sıra icraatta

Seçim süreci bittiğine göre gelelim tüm
taraftarların merakla beklediği konuya;
Transfer. Kadro yapılanması ile ilgili asla
geç kalınmamalı, Temmuz ayında oynana-
cak Şampiyonlar Ligi elemelerine kadro ye-
tiştirilmeli. Ben daha önceki yazılarımda
belirttiğim gibi iyi teklif gelen oyuncuların
satılması taraftarıyım.

Trabzonspor’un Abdülkadir Ömür’ü  za-
manında iyi fiyatlara satmayarak yaptığı
hatalar tekrar edilmemeli. Belki Ferdi bay-
rak oyuncu olarak kadroda tutulabilir ancak
diğer iyi teklifler değerlendirilmelidir. Baka-
lım yönetim seçimden önce olduğu gibi se-
çimden sonra da gözünü yükseklere dikecek
mi yoksa hepsi oy toplama çalışmasından mı
ibaret? 

Beni rahatlatan tek şey Mourinho’nun bu
konuda geri adım atmadan taleplerini ilete-
ceği gerçeği. Şunu unutmamak lazım ki bu
sezon başarı şart. Hoca ve futbolculara çok
yüksek bedeller ödeyip bir de Şampiyonlar
Ligi’nde gruplara kalamazsak kulüp ekono-
misinin vay haline…

Fenerbahçe özüne dönüyor

Bu seçimlerdeki katılım,hırs ve tutku ile
tekrar anlaşıldı ki Fenerbahçe büyüklüğü ne
kupa ne de şampiyonluk büyüklüğüdür. Bu
takım bir 10 sene daha şampiyon olmasa
bile bu tutku azalmaz aksine artar. Bu tut-
kuyu artık sonuca götürmenin zamanı geldi
de geçiyor. Bu sezon taraftarlara çok iş dü-
şüyor, büyük beklentiler olan hocamıza ve
oyunculara çok iş düşüyor. Kulübün özüne
dönüp ezici, bütün bir güç olmaması için
hiçbir engel yok. Yönetimin geçen sene yap-
tığı hataları bu sene tekrar etmemesi yeterli
olacaktır. Sahadan uzaklaşmadan, gündemi
futboldan uzağa taşımadan sportif başarıya
odaklanılmalı. Sahada oynayan oyuncunun
aklını karıştıracak şeylerden kaçınılmalıdır.
Geçen sezon ligden çekilme, kupa maçına
çıkmama gibi konuşmaların yapıldığı dö-
nemde sahadaki oyun ve sonuçların ne
kadar etkilendiğini hepimiz gördük. Bu
sezon taraftarı ile,yönetimi ile karşısına
çıkan herkesi, her engeli yenen bir takım is-
tiyoruz. İç hesaplaşmalar bitti, sıra rakiple-
rin defterini dürmekte…

Fenerbahçe 
kazandı Serdar

Katİpoğlu

katipoglu1992@gmail.com

A Milli Futbol Takımı, önceki gün dep-
lasmanda Polonya ile hazırlık maçında
karşı karşıya geldi. Karşılaşmanın 12.

dakikasında Polonya öne geçti. Samet'in kafa
ile hatalı indirdiği topu, ceza sahasında kapan
Lewandowski, boş pozisyondaki Swiderski'ye
pasını attı. Swiderski de yakın mesafeden
ayak içiyle meşin yuvarlağı ağlara gönderdi:
1-0. 19. dakikada milli takım beraberliğe yak-
laştı. Hakan'ın savunma arkasına gönderdiği
pasa hareketlenen Kerem, ceza sahasına
girdi. Kerem'in sağ çaprazdan şutunda, meşin
yuvarlak kaleci Szczesny'den döndü. 25. daki-
kada ay-yıldızlı ekip bir kez daha etkili geldi.
İrfan'dan aldığı pasla ceza sahasında topla
buluşan Hakan Çalhanoğlu'nun sağ çapraz-
dan sert şutunda, meşin yuvarlak ters direk
dibinden auta gitti. Karşılaşmanın ilk yarısını
Polonya 1-0 önde tamamladı.

Maaleef yenildik

İkinci yarıda 55. dakikada Polonya savunma-
sının arkasına attığı topu kapan Barış Alper,
ceza sahasına girdi, vuruşunda kaleci
Szczesny meşin yuvarlağı son anda kornere
çeldi. 63. dakikada gelişen Türkiye atağında,
Polonya ceza sahası önünde Barış Alper ile
verkaç yapan Arda, topu önünde buldu. Ar-
da'nın ayak içiyle gelişine sert şutunda topu
kaleci Szczesny çeldi, ardından savunma teh-
likeyi uzaklaştırdı. 67. dakikada sol kanattan
hızlı gelişen Polonya atağında, Szymanski,
sağ kanattan ceza sahasına hareketlenen Ur-
banski'ye pasını attı. Urbanski, kaleciyle karşı
karşıya kaldı, şutunda Mert ayaklarıyla gole
izin vermedi. 77. dakikada Türkiye beraberliği
yakaladı. Sağ kanattan gelişen atakta, Ke-
nan'dan pası alan Barış Alper'in Polonya ceza
sahası ön çizgisi üzerinden dönerek şutunda,
meşin yuvarlak köşeden ağlarla buluştu: 1-1.
79. dakikada ay-yıldızlı ekip öne geçme şan-
sını kullanamadı. Kalesini terk edip ceza sa-
hasının dışına çıkan Szczesny'den topu kapan
Kerem'in taç çizgisine yakın bölgeden şu-
tunda, meşin yuvarlak üst direğe çarpıp auta
gitti. 87. dakikada ev sahibi takım tehlikeli
geldi. Savunma arkasına atılan topu kapan
Piatek, ceza sahasına girdi, yerden sert şu-
tunda kaleci Mert sağına çok iyi uzandı ve
gole izin vermedi. 90. dakikada Polonya öne
geçti. Savunmada Merih Demiral'dan topu
kapan Zalewski, sol kanattan ceza sahasına
girip, açısını düzeltti, köşeye çektiği şutta
meşin yuvarlak ağlara gitti: 2-1. Karşılaşmayı
Polonya 2-1 kazandı.

Galibiyet özlemi 5 maça yükseldi

Polonya'ya mağlup olan A Milli Takım'ın, ga-
libiyet özlemi 5 maça yükseldi. Son olarak 18
Kasım 2023'te deplasmanda Almanya ile oy-
nadığı hazırlık maçını 3-2 kazanan Türkiye,
daha sonra oynadığı 1'i resmi 5 maçı kazana-
madı. Avrupa Şampiyonası eleme grubu son
maçında deplasmanda Galler ile berabere
kalıp grup lideri olarak EURO 2024 bileti
alan Türkiye, mart ayında oynadığı hazırlık
maçlarında Macaristan'a 1-0, Avusturya'ya
da 6-1 mağlup oldu. Türkiye, 4 Haziran'da
ise İtalya ile deplasmana golsüz berabere
kaldı.

Barış Alper Yılmaz 2. golünü attı

Polonya karşısında ay-yıldızlı ekibin tek go-
lünü atan Barış Alper Yılmaz, A Milli Takım
formasıyla çıktığı 15. maçta 2. kez gol sevinci
yaşadı. Barış, mücadelenin 46. dakikasında

Semih Kılıçsoy'un yerine oyuna dahil oldu.
Barış, A Milli Takım'daki ilk golünü deplas-
manda 1-0 kazanılan Hırvatistan maçında
atmıştı.

Piatek ve Szymanski forma giydi

Süper Lig'de RAMS Başakşehir forması
giyen Krzysztof Piatek ve Fenerbahçeli Se-
bastian Szymanski, Türkiye'ye karşı forma
giydi. Piatek, mücadelenin 19. dakikasında
Polonya'nın ilk golünü atan ve sakatlanan
Swiderski'nin yerine oyuna dahil oldu.
Szymanski ise ikinci yarının başında Piot-
rowski'nin yerine oyuna girdi. Polonya'da Bi-
texen Antalyaspor'da kariyerini sürdüren
Adam Buksa ise yedekler arasında yer aldı.
PGE Narodowy Stadı'nda oynanan mücade-
leyi 48 bin 677 kişinin izlediği açıklandı.

Haksız bir sonuç elde edildi

Başkent Varşova'daki PGE Narodowy Sta-
dı'nda oynanan maçın ardından düzenlenen
basın toplantısında açıklamalarda bulunan
Montella, "Beş maçtır kazanmıyoruz belki
ama şöyle bir karar aldık, zorlu rakiplerle dep-
lasmanda oynayacak şekilde hazırlık maçları-
mızı yaptık. Haksız bir mağlubiyet olduğunu
düşünüyorum, ikinci golleri 15 metre ileriden
kullanılan bir taç atışından geldi. Dört ofansif
oyuncumuz ileride kaldı. Canımı sıkan bu-
rada emek veriyoruz, hazırlık maçı da olsa bu
hataları görmek üzücü. Endişeli değilim açık-
çası, rakip kaleye 22 şutumuz var, sadece son
metrelerde biraz daha netlik kazanmamız
gerek. Herhangi bir şekilde endişeye kapılmı-
yorum. Neden endişe duymuyorum çünkü
takımımız son 20 metreye gayet iyi giriyor,
baktığınızda liglerinde en çok golü atan isim-
ler sahadaydı, İrfan 17, Kerem 15, Semih 12,
Hakan 18, Orkun ve Apo'nun da golleri var.
Takımımız son 20 metreye giriyor, sadece bu
anlarda daha net olmalıyız." ifadelerini kul-
landı. Montella, milli takımın yediği ikinci
golün haksız olduğunun altını çizerek, "Birey-
sel hatadan bahsettik ama ikinci golde birey-
sel hata yok. 15 metre ileriden taç

kullanıyorlar, 90. dakikada hatalı kullanılan
taçtan nasıl defans yapılır, ilk yediğimiz golde
bireysel hatayı tartışabiliriz ama ikincisinde
gerçekten kural dışı bir gol yediğimizi düşü-
nüyorum. Evet anları daha iyi anlamamız ge-
rekiyor ama böyle bir hatada bir tane daha
top mu sahaya atmamız gerekiyor, tabiri ca-
izse art niyetli olmamız mı gerekiyor." şeklinde
konuştu. AA

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) hazırlıklarını
sürdüren A Milli Futbol Takımı, şampiyona öncesinde oynadığı

son hazırlık maçında deplasmanda Polonya'ya 2-1 mağlup oldu
"Genel olarak ofansif
baskıda olan takım
bizdik, bunu yaptığı-
nızda riskler alıyorsu-
nuz" sözlerini kullanan
İtalyan teknik adam,
"Hem hoşuma gitti
hem de anlamamız
gereken bazı anları
geliştirebiliriz. Bir da-
haki maçta karşılaşa-
cağımız

senaryolardan biri rakibin geri çekilmesi
olacak. Geriden blok halinde beklememiz
gereken anları daha iyi anlamamız gere-
kiyor. Sadece çalışarak bunu geliştirebili-
riz." değerlendirmesinde bulundu.
Montella, Polonyalı bir gazetecinin "Dost-
luk maçında takımınızı nasıl buldunuz?"
sorusunu, "Hiçbir şekilde dostluk maçı
diye bir şey yoktur, tüm maçlar çok
önemlidir. Maça olan yaklaşımımız, iste-
ğimiz çok iyiydi. Sadece sonucun haksız
olduğunu düşünüyorum, çünkü yediğimiz
ikinci gol haksız, kural dışı bir goldü.
Maça böyle bakmamız gerekiyor. EURO
2000'de futbolcu olarak oynamak benim
için çok özel bir hatıraydı, sadece şans-
sızlığımız 95. dakikada yediğimiz golle
kaybettiğimiz bir finaldi. Hoca olarak Av-
rupa Şampiyonası'nda boy göstermek ha-
yalimdi, sadece benim değil
futbolcularımın da hayali, bunun için
elimizden geleni yapacağız." şeklinde 
yanıtladı.

TATSIZ PROVA
Çok 

çalışmamız

lazım

Romanya ekibi Petrolul
Ploieşti’nin yeni teknik
direktörü olan Meh-
met Topal için imza
töreni düzenlendi.
Mehmet Topal,
Başkan Cristian
Fogarassy'nin de
katıldığı imza töre-
ninde kendisini 2 yıl
Petrolul Ploieşti’ye
bağlayan sözleşmeye
imza attı. Genç teknik adam
törende basın mensuplarına açıkla-
malarda bulundu. Çok köklü bir ku-
lübe geldiğini belirten Mehmet
Topal, “Burada olmak ben ve ailem
için çok büyük bir onur. Çok köklü
bir kulübe geldiğimi biliyorum.
Cristian ile hedeflerimizi ve projele-
rimizi tartıştık, konuştuk. Her ikimiz
açısından da istenilen bir seviyeye
ve ortama geldik. Hayatımda çok

büyük hocalarla çalışma
fırsatı buldum. Benim

de ilk hocalık tecrü-
bem olacak. Fut-
bolculuk
dönemimde se-
viyeyi her zaman
üste çıkarmayı
istedim. Teknik

adamlık kısmında
da hedefim aynı şe-

kilde olacak. Bunun
için ben ve ekibim, camia-

nın başarısı için ne gerekiyorsa so-
nuna kadar yapacağız” sözlerini
sarf etti.

Elimizden geleni yapacağız

Rapid Bükreş ve Gheorghe Hagi’nin
takımı olan Farul Constanta ile oy-
nayacakları maçlar hakkında konu-
şan Mehmet Topal, “Elimizden
gelenin en iyisini yapacağız. Onları

buradan üzerek göndereceğiz”
dedi.

Rumen oyuncular
kullanacağız

Transfer ile ilgili düşünceleri payla-
şan genç teknik adam, “Bazı oyun-
cular ile görüşüyoruz. En kısa
zamanda takıma katmak istiyoruz.
Daha çok Rumen oyuncular kulla-
nacağız ve aralarına kaliteli ya-
bancı oyuncular koyacağız”
ifadelerini kullandı.

Türkiye'de çok 
fazla baskı var

Mehmet Topal, Türk futbolu ve Ro-
manya futbolu arasındaki farkın so-
rulması üzerine, “Çok fark var.
Türkiye’de oyunculara ve teknik
adamlara çok fazla baskı var.
Orada bütün maçlarınızı kazanma-
nızı isterler ve kazanmak zorunda-

sınızdır” cevabını verdi.

Kimsenin aklıyla 
hareket etmedim

Kararlarını kendisi ve ailesiyle birlikte
verdiğini söyleyen Topal, “Ben haya-
tımda bütün kararlarımı kendim
aldım. Kimsenin aklıyla da hareket et-
medim. Futbolculuk kariyerimi altın
tepside kimse bana sunmadı. Teknik

adamlık kısmında da kimse sunmaya-
cak. Hayatımda bir karar alacaksam
sadece ailemle birlikte alırım” ifade-
lerini kullandı. İmza töreninin sonunda
ise Mehmet Topal ile yöneticiler özel
bir formayla poz verdiler. Türk teknik
adam Mehmet Topal’a hediye edilen
formanın yarısında Petrolul Ploieşti,
yarısında ise Türk bayrağı yer aldı.
DHA

Köklü bir kulübe geldimKöklü bir kulübe geldimKöklü bir kulübe geldimKöklü bir kulübe geldimKöklü bir kulübe geldimKöklü bir kulübe geldimKöklü bir kulübe geldimKöklü bir kulübe geldimKöklü bir kulübe geldim
Petrolul Ploieşti’nin 

yeni teknik direktörü Mehmet
Topal, “Çok köklü bir kulübe

geldiğimi biliyorum. Cristian ile
hedeflerimizi ve projelerimizi
tartıştık, konuştuk. Her ikimiz

açısından da istenilen bir 
seviyeye ve ortama 

geldik” dedi

Finalde Alman Alexander Zverev'i 
3-2 yenen İspanyol Carlos Alcaraz, bu 
organizasyondaki ilk şampiyonluğuna ulaştı
SEZONUN ikinci grand slam tenis turnuvası Fransa Açık'ta (Roland
Garros) tek erkekler finalinde 3 numaralı seribaşı Carlos Alcaraz, 4
numaralı seribaşı Alexander Zverev'i 3-2 yenerek şampiyon
oldu. Başkent Paris'te düzenlenen turnuvada, tek erkek-
lerdeki final maçında, Alcaraz ile Zverev karşı karşıya
geldi. Hem Alcaraz hem de Zverev, Roland
Garros'ta ilk kez final oynadı. Toplam
5 set oynanan ve 4 saat 19
dakika süren maç sonunda
21 yaşındaki Alcaraz, rakibini
6-3, 2-6, 5-7, 6-1 ve 6-2'lik set-
lerle 3-2 yenerek, kariyerindeki ilk kez
Roland Garros'ta şampiyon oldu.
Dünya 4 numarası Zverev, 2020 ABD
Açık'ın ardından ikinci kez bir grand slam
finalinde mücadele etti. Zverev, 2020
ABD Açık'ta finalde kaybettikten sonra
ikinci grand slam finalinde de karşılaş-
madan yenilgiyle ayrıldı. Alcaraz,
geçen yıl Wimbledon'u ve 2022'de
ABD Açık'ı kazandıktan sonra üçüncü grand
slam şampiyonluğunu elde etti. AA

Şampiyon Alcaraz!
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E senler'de hayata geçirdikleri
EDİM Kart ile ihtiyaç sahpile-
rine, hayırseverler aracılığıyla

kolaylıkla yardım edebildiklerini anla-
tan Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik
Göksu, “Esenler'de iyilik var” dedi. Göksu,
“Hayırseverler tarafından yapılan yardımla-
rın, Esenler’de yaşayan ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara ulaştırılması ve yaşam kalitelerinin
yükseltilmesi amacıyla kısa adı EDİM olan
Esenler Dayanışma ve İyileştirme Merkezi’ni
hayata geçirdik. Gerçek ihtiyaç sahibi kişi ve
aileleri belirleyerek, EDİM Kart adını verdiği-
miz kredi kartına benzer yardım kartları ge-
liştirdik. Ailelerin ihtiyaç durumu ve çocuk
sayısına göre bu kartlara aylık kredi yükle-
mesi yaptık. Eskiden kapı kapı dolaşılarak
poşetlerle yapılan erzak dağıtımına son ver-
dik” ifadelerini kullandı.

Sosyal yardımlaşma projesi

EDİM Kart ile ihtiyaç sahiplerinin mağ-

dur edilmedi-
ğini anlatan
Göksu şu ifa-
deleri kul-

landı; “Böylece
hem yardım alan
kimseler başkaları
tarafından görül-
memekte hem de
kendisi veya ailesi
için ihtiyaç duyulan
malzemeyi seçerek
yardımların daha
etkin bir şekilde
kullanılması sağ-
lanmaktadır. Yar-
dıma muhtaç
vatandaşların, sosyal belediyeciliğin ni-
metlerinden yararlanarak EDİM Kart ile
alışveriş yapmalarına olanak sağladık.
“İyilik Kapısı EDİM Hayır Market Pro-
jesi”, Türkiye genelinde yapılan Sosyal

Belediyecilik Proje Yarış-
ması’nda büyükşehir ilçe
belediyelerinin projeleri
arasından sıyrılarak birinci
olmuş bir sosyal yardım-
laşma projesidir.”

Ekranlara
DÖNÜYOR!
Ekranlara
DÖNÜYOR!
Ekranlara
DÖNÜYOR!
Ekranlara
DÖNÜYOR!
Ekranlara
DÖNÜYOR!
Ekranlara
DÖNÜYOR!
Ekranlara
DÖNÜYOR!
Ekranlara
DÖNÜYOR!
Ekranlara
DÖNÜYOR!
Aras Bulut İynemli ve Devrim Özkan’ın başrollerini
paylaşacağı, Ay Yapım’ın büyük merakla beklenen
dizisi Deha’nın hazırlıkları hız kazandı
Şubat ayında çekimleri ertelenen ve büyük bir me-
rakla beklenen "Deha" dizisinin oyuncu görüşmeleri
yeniden başladı. Damla Serim’in kaleme aldığı di-
zide, matematik dehası Devran karakterini
Aras Bulut İynemli canlandıracak. Show
TV'de eylül sezonunda izleyiciyle buluşacak
olan dizide, Devran’a eşlik edecek isimler
de netleşti. Başarılı oyuncu kadrosunda
Devrim Özkan, Taner Ölmez, Zuhal Gen-
cer, Umutcan Ütebay, Çağan Efe Ak ve
Eylül Ersöz gibi sevilen isimler yer ala-
cak. İzleyicileri ekrana kilitlemesi bekle-
nen "Deha" dizisinde, Devran’ın babası
İskender ve üvey annesi Aysel karakter-
leri için ise oyuncu arayışları sürüyor.

Babana bile güvenme!

"Babana bile güvenme" sloganıyla dikkat
çeken dizi, oldukça duygusal sahneleriyle
izleyiciyi derinden etkileyecek. Çekimleri ye-
niden başlayan "Deha", güçlü oyuncu kadrosu
ve sürükleyici senaryosuyla şimdiden sezonun en
iddialı yapımları arasında gösteriliyor. Yeni sezon
için geri sayım devam ederken, "Deha" dizisi izleyi-
cilere unutulmaz bir televizyon deneyimi sunmaya
hazırlanıyor. HABER MERKEZİ

Esenler'de
hayırseverlerin

yardıma muhtaç
vatandaşlara daha

kolay ulaşmasını
sağlayan EDİM

Kart, ihtiyaçların
gerçek kişilere

iletilmesinde
önemli rol 
oynayarak 

yaşam 
kalitesini

yükseltiyor

BURAK 
BİRERDİNÇ

HABER

ESENLER’DE
IYILIK VAR!

Etnospor'da Arnavutköy rüzgarı
Arnavutköy Belediyesi, geleneksel Türk spor oyunlarının tanıtılması ve
profesyonelleşmesi adına düzenlenen 6. Etnospor Kültür Festivali’nde stant açtı
DÜNYA Etnospor Konfederasyonu tarafından
bu yıl altıncısı düzenlenen, kültürlerin, geleneksel
spor ve oyunların buluşma noktası 6. Etnospor
Kültür Festivali İstanbul Atatürk Havalima-
nı’nda gerçekleşti. Arnavutköy Belediyesi’nin de
yer aldığı festivalin açılışına Arnavutköy Belediye
Başkanımız Musfata Candaroğlu’da katıldı.
Başkan Candaroğlu, “Atalarımızdan kalan mi-
rasları gelecek nesillere aktarmak için önemli bir
köprü görevi gören, kültür, sanat ve sporun bir
araya geldiği festivalde güzel anılar biriktirdik.
Gelecek nesillere aktarılacak bu zengin mirası
paylaşmanın mutluluğunu yaşadık” ifadelerini
kullandı. Arnavutköy Belediyesi, festivalde Bilgi
İşlem Müdürlüğü, Kültür Müdürlüğü ve Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü’nün kurduğu
stantlar ile katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı.
Festival, dört gün boyunca ziyaretçilere unutul-
maz deneyimler sundu. Tarihi ve kültürel mira-
sını tanıtarak, ziyaretçilere çeşitli aktiviteler ve
ikramlar sundu.

Sanal gerçeklikle izlendi

Her yaştan ziyaretçiye hitap eden festivalde Ar-
navutköy Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü tara-
fından kurulan Sanal gerçeklik gözlüğü ile
okçuluk oyunu ve Arnavutköy’ün tarihi ve kültü-
rel zenginliklerini keşfetme fırsatı sunan sanal
müze turu, katılımcılara benzersiz bir deneyim
yaşattı. Gençlik ve Spor Hizmetleri müdürlüğü,
360 derece hatıra fotoğraf çekimi, masa futbolu
oyunu ve güreş takımı gösterisi ile gençler ve
spor meraklılarına hitap etti. Ayrıca Kadın Kül-
tür Merkezi’nin kurduğu stantta sergilenen ürün-
ler büyük ilgi gördü. Arnavutköy Belediyesi
festivale katılan ziyaretçilere, Ahşap yakma ile ok
üzerine isim yazma, Ahşap yakma ile kitap ay-
racı üzerine isim yazma, Şapka hediyesi ve çiko-
lata ikramları sunarak etkinliği daha da
renklendirdi. HABER MERKEZİ

Eyüpsultan çöp topladı
Eyüpsultan Belediyesi, Dünya Çevre Günü kapsamında çevre duyarlılığını
sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla Kurt Kemeri Piknik alanında 
çöp toplama etkinliği düzenledi. Eyüpsultanlı çocuklar ve gençler gruplar
halinde çöpleri toplarken, En çok çöp toplayan gruplara çeşitli ödüllerin verildi

EYÜPSULTAN Belediyesi daha temiz bir 
çevre adına sürdürülebilirlik ve geri dönüşü-
mün ön planda olduğu çalışmalar yapmaya
devam ediyor. Dünya Çevre Günü kapsa-
mında Kurt Kemeri Piknik alanında atık
toplama etkinliği düzenlendi. İklim Değişik-
liği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından ger-
çekleştirilen etkinlikte Eyüpsultanlı çocuklar
ve gençler piknik alanında çevreye atılan çöp-

leri toplayarak temizlik yaptı. Gelecek nesil-
lere daha temiz bir dünya bırakmak ve doğal
mirası korumak için gruplar halinde çöp top-
layan çocuklara, sıfır atık ve geri dönüşüm
üzerine kısa bir eğitim de verildi. En çok çöp
toplayan gruplara çeşitli ödüllerin verildiği et-
kinlikte çocuklar aileleriyle birlikte piknik ya-
parak, doğayla iç içe keyifli bir gün geçirdiler.
HABER MERKEZİ

Albüm çok güzel oldu
EBRU Yaşar, önceki gece Maslak 1453'deki Yeni Gazino'da sahne
aldı. Sahne öncesinde basın mensuplarıyla sohbet eden Ebru
Yaşar, yeni albümünü değerlendirdi. Yaşar, “Çok mutluyum tabii
ki. Ortak duygularda insanlar ile buluştu-
ğum için ayrıca mutluyum. Açılış şarkı-
mız yine düet oldu. Zeyd ve Siyam ile
birlikte bir düete imza attık. Çok da güzel
yerini buldu. Çok da güzel gidiyor” dedi. 

Gençleri destekliyorum

Sosyal medya üzerinde Ebru Yaşar şarkı-
larının viral olmasını da değerlendiren
şarkıcı, "Sosyal medya hayatımızın artık
bir parçası. Orada biraz daha kolay bazı
şeyler. Yeni bu işlere atılanlar için daha
rahat. Eskiden bizlerin desteğe hep ihti-
yacı vardı. Artık yapılan doğru işler orada karşılık bulabiliyor.
Şimdi de ben şükürler olsun, o zamanlardan bu zamanlara gel-
dim. Desteğe ihtiyacı olanları da ben elimden geldiğince destekli-
yorum." diyerek genç şarkıcılara da destek verdiğini dile getirdi. 
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